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banprogramGävle omgång 23 2015, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

TORSDAG
10 SEPTEMBER
Första start 18.15
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Kval-/premielopp
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kvallopp
Kl. 17.55 Ponnylopp – Monté-SM (defilering kl. 17.48)
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 19.10 Efter lopp 3 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Start lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 21.00 Efter lopp 8 – V3-genomgång
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

Kontrollera toto- 
kvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev 
felexpediering! 

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Sprintermästaren och årets trea i 

Elitloppet Nuncio gästar oss ikväll med 
sin tränare Stefan Melander för start i 

Fyraåringsstjärnan.
Foto: KANAL75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Hemmaframgångar.
Monté-SM.

Tyck till.
 

En av världens absolut bästa hästar 
gästar Gävletravet ikväll. Fyraårige 

Nuncio som Stefan ”Tarzan” Melander 
köpte in på auktion i USA där hästen fick tävla 

27 gånger som två- och treåring mot de allra bästa och tjä-
nade 14,5 miljoner kronor. 

I år har Nuncio tjusat den svenska publiken. Han var trea i 
Elitloppet trots att han hängde i tredjespår hela loppet (!) och 
i somras vann han Sprintermästaren i Halmstad. ”Tarzan” har 
haft många topphästar genom åren, bland annat VM-mästaren 
His Majesty, Gigant Neo som vann Prix d’Amerique och 
Scarlet Knight som vann Hambletonian i USA. Frågan är om 
inte Nuncio ändå är den bästa? Svår fråga förstås och kanske 
inte det viktigaste, men hästen rör sig som en stjärna och han 
ser allmänt ointresserad ut till och från, men när det verkligen 
gäller plockar han fram det där extra som alla topphästar har 
– vinnarskallen.

Fjolårets upplaga av Fyraåringsstjärnan blev häftig där Cool 
Keeper briljerade med Leif Witasp på tiden 10,2 – nytt ban- 
och löpningsrekord. Återstår att se hur Nuncios stallkamrater 
och vassa sprinters som Explosive de Vie, Whitehouse Express 
och fyran från Sprintermästaren King City kan bjuda på för 
motstånd ikväll. Att Nuncio ska vinna ikväll är det låga odds 
på och i så fall blir det andra segern i Fyraåringsstjärnan efter 
Keystone Sequence från 1997 för ”Tarzan”. Helt galet att 
Nuncio aldrig har missat pallplatsen på sina 35 starter och jag 
hoppas vi får se ett riktigt kanonlopp ikväll med en häst som 
har alla förutsättningar att bli bäst i världen.

Storloppsdagarna avlöser varandra och vi vill tacka alla som 
besökte oss under dubbeltravet med E3-finalerna där vi fick se 
flera fantastiska prestationer. Erik Lindegrens V75-seger med 
Ochongo Face fick publiken att lyfta och andraplatsen för 
Toohotforyou i E3-finalen för ston var en riktig fjäder i hatten 
för Fredrik Wallin som tränar, äger och är uppfödare till stoet 
som tjänat nästan en miljon kronor. Stenhårt om titeln måna-
dens häst i augusti där valet föll på Toohotforyou som med sin 

andraplats blev Gävles bästa E3-häst genom tiderna och med 
tiden 11,2a/1640 meter är näst snabbaste treåriga svenska 
sto någonsin. Efter kvällens tävlingar är det V75 i Bollnäs på 
lördag där nya kanonlopp vankas.

För andra året i rad rids Monté-SM för ponnyhästar på 
Gävletravet. Ifjol var det för kategori B och i år är det kate-
gori A som gäller där det säkert kommer att gå undan över 
1640 meter autostart. Johanna Granberg från Västerås tränar 
Emmeros Imponera som är på jakt efter sin fjärde raka titel i 
loppet. Alva Törnkvist rider tioåringen. Från hemmalaget star-
tar Bäckdal Shalimar som Linnea Alsén tränar och Tilde Buhlér 
rider samt Courage som Camilla Alsén tränar för travskolans 
räkning med Johanna Bergström i sadeln. Lycka till!

Travskolans kurser har dragit igång för hösten och här kan vi 
genast se vad programmet Stjärnkusken har haft för betydelse. 
Bara i Gävle har 30 personer anmält sig via vårt kampanjpris 
och med våra andra banor Bollnäs och Hagmyren i Trav 
Gävleborg har vi cirka 60 personer som ska utbilda sig under 
hösten. Det är ungefär fem, sex gånger mer än normalt så det 
känns jätteroligt att fler intresserar sig för travsporten. Så nu 
har vi som jobbar med det här ett stort ansvar att ta hand om 
alla dessa människor så att vi kan bli fler i sporten framöver. 
Men det gäller att vi alla är ambassadörer och hjälper till på 
alla plan för att vi ska kunna fortsätta med det som är bra och 
förbättra oss på saker som inte är lika bra.

På vår hemsida www.travgavleborg.se får Ni jättegärna vara 
med och bidra till förbättringar. Klicka på fliken som heter 
”Sveriges trevligaste travbana”. Där fyller ni i er mailadress så 
kan ni sedan vara med och svara på frågor om vad ni tycker 
om travbanebesöken. Plussa för det som ni tycker är bra och 
berätta det som ska förbättras. På så vis hjälps vi åt att få en 
travbana som förhoppningsvis alla vill besöka framöver och 
där vi har trevligt tillsammans.

Klart för start – välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SPRINTERMÄSTAREN NUNCIO GÄSTAR GÄVLE-

TRAVET IKVÄLL – EN AV VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 
À LA CARTE-MENY

FÖRRÄTT – 85 kr
S.O.S
VARMRÄTTER – 195 kr
Pocherad rödtunga med murkelsås och färskpotatiseller
Oxfilé med råstekt potatis och vitlökssmörDESSERT  – 70 kr
Cheesecake med hallonsås
KVÄLLENS HUSMAN  – 120 kr 
Köttgryta med potatis
SMÖRGÅSAR 
Travets Räkmacka - 100 kronor
Ost-& Skinksmörgås - 65 kronor
SALLAD
Räksallad - 135 kronor
Ost- och skinksallad - 110 kronor

KVÄLLENS ERBJUDANDE!

Gävletravets kvällsbuffé 

225 kronor exkl. dryck

SYSTEMFÖRSLAG
V64-förslaget
1 x 10 x 1 x 4 x 3 x 4 = 480 rader

V64-1
Lopp 4

V64-2
Lopp 5

V64-3
Lopp 6 – V4-1

V64-4
Lopp 7 – V4-2 

V64-5
Lopp 8 – V4-3/DD-1

V64-6
Lopp 9 – V4-4/DD-2

10 Goldwin
	 5 Poisson
	 4 Exclusive Zon
	 9 Let’s Dance D.E.
	 1 Mr Miles
11 Reims Gasti
12 Eklas Superior
	 2 Headhunter
	 3 Paradiserunner
	 8 Saved From Above
	 6 Master Ho
	 7 Kiss Pride

	 3 Penelope Face
12 Zelma
	 5 Sirocco Ås
	 8 Nice Southwind
11 Carmensac
	 1 Corazon
	 9 Ice Wine
	 4 Västerbo Keyholder
10 Fantastic Four
	 2 Pici
	 6 Rally Dagny
	 7 Sahara Sun

	 5 Nuncio
	 6 Explosive de Vie
	 7 King City
	 1 Ruby Trap
	 2 Whitehouse Express
	 3 Gross Weight
10 Party Boat Hanover
	 9 Iponema
	 8 M.T.James
	 4 O.M.Breakindishes

	 9 Guli Rask
	 2 Höstbouffe
	 5 Hågå Odin
	 4 Grändens Lomma
11 Närbyjänta
	 3 Lome Lykt
	 8 Mitt Hjärtas Lilja
10 Lissby Donna
12 Lysjö Moca
	 1 Gärdsjö Viking
	 7 Trolldin
	 6 Lysjö Glimmer

	 1 Lightning Force
	 4 E.L.Rocket
	 6 Rocky Race
	 9 Nato Dream
	 7 Askens Valencia
	 8 Vacqueyras
10 Wannacmyguns
	 5 Brasse Kebell
	 3 Blue Rocket
	 2 Quicksilver

	 5 Digital Diamond
11 Kennet Sisu
15 Persos Bojje
	 3 Nobile Edel
12 Shibur Night
	 6 Sundbo Tibast
13 Crane
	 2 T.Dorsey
	 1 Neo Neon
	 4 Tiguan
10 Catchdrivers Dream
	 9 Make It Best
14 Heavy Rotation
	 8 Dreamsofgold
	 7 Tipsy Knight

DD-förslaget
DD-1: 1,4,6 DD-2: 5 Komb: 3 st

 Av Sonny Olsson

V64-SPIKARNA V64-RYSAREN
10 Goldwin (V64-1) är en tuffing som tål att göra jobbet på 
egen hand. Han gick bra efter galopp senast och har visat bra 
form hela sommaren. Blir tung att stå emot i avslutningen.

5 Nuncio (V64-3) har lattjat sig till segrarna på sistone och 
verkligen imponerat. Inget snack om att han är kvällens bästa 
spik att luta sig emot.

10 Fantastic Four (V64-2) har varit struken efter senast och 
är svårbedömd. Hon avslutade vasst i Örebro och fick sen 
lucka senast. Loppet känns öppet och hon kan överraska med 
klaff på vägen.

V4-förslaget
1 x 4 x 3 x 4 = 48 rader/96 kr
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Tack alla Ni som bidrog till feststämningen 
på dubbeltravet 21-22 augusti. 

 
Vi fick se flera fantastiska prestationer där det slogs tre svenska rekord,  

ett tangerat svenskt rekord samt sju banrekord.

Vi vill tacka alla medverkande kuskar, ryttare, jockeys samt föreningar för en mycket 
väl genomförd dag. Vi vill även tacka alla företag och föreningar som ställt upp som 
sponsorer och utställare samt också till alla funktionärer för er hjälp. Ni har samtliga 
bidragit till att göra den här dagen möjlig och minnesvärd. 

Sist men inte minst tack till publiken som kom och gjorde dagen till en riktig  
toppendag! 			          Gävle Travhästägareförening

Tack alla som bidrog till Hästens dag 16 augusti
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Läs mer om föreningarna på: www.travgavleborg.se/Gavletravet

Gävle Ponnytravklubb bildades 1994 
och har sedan dess bedrivits som en 
idéell förening. 
Vi har ca 100 medlemmar och ca 25 
licenserade ungdomar. Vi anordnar 
ponnytravtävlingar på Gävletravet för 
licenserade hästar och kuskar. Inom 
ponnytravet tävlar man på samma villkor 
som i travtävlingar för större hästar. Vi 
ordnar i dagsläget två-tre tävlingsda-
gar varje säsong (mars – november), 
varje tävlingsdag består av 10-15 lopp 
med max femton hästar i varje lopp. Vi 
ordnar också ett flertal klubbtävlingar 
per år. Utöver detta tillkommer ett antal 
insprängda lopp vid stortravets täv-
lingsdagar. Ponnytrav är en sport som 
enga gerar hela familjen, detta är 
något vi främjar för att skapa god sam-
manhållning mellan våra medlemmar. 
Det är endast en kort stund under 
loppen som deltagande ekipage är 
konkurrenter, all annan tid vi träffas är 
vi kompisar som stöttar och gratulerar 
varandra i framgång så väl som i 
motgång. Medlemsavgiften för Gävle 
Ponnytravklubb är 400 kr/år per familj, 
insätts på BG 297-9474. Vid inbetalning-
en av denna avgift uppge namn och 
personnummer på samtliga medlem-
mar i familjen, därefter skickar man ett 
mail till gp-tk@hotmail.com med namn, 
adress och telefon nr för uppläggning i 
vårt medlemsregister. Det är viktigt att 
vi får in din mailadress eftersom mycket 
information från klubben mailas ut. 
I denna medlemsavgift ingår avgiften till 
SPTF (Svenska Ponnytravförbundet), en 
intresse- och basorganisation för pon-
nytrav inom Svensk Travsport. Tidningen 
”Unga Travet Magasin” ges ut till samt-
liga licensinnehavare med 4 nr/år. Delta 
på klubbaktiviteter och klubblopp samt 
träna på banan under våra ponnytider.  
Gävle Ponnytravklubb hälsar Er varmt 
VÄLKOMNA att besöka våra tävlingar 
och närmare ta del av föreningens 
verksamhet.

GÄVLE PONNY-
TRAVKLUBB

Sleipner Gävle verkar för: En 
positiv utveckling av kallblods-
sporten. Kallblodens start-
möjligheter på Gävletravet. 
En positiv utveckling av 
kallblodsaveln. Vår verksamhet 
omfattar bl.a.: Medlemsmöten, 
Unghästutställning varje år, 
Sleipnerdag på Gävletravet, Vi 
deltager aktivt och hjälper till 
med guidade turer för besökare. 
Genom att sätta in 200 kr på pg 
704024-9 så blir du medlem i trav-
klubben Sleipner. Genom med-
lemskap erhåller du fem utgåvor 
per år av medlemstidningen 
kallblodstravaren. Du inbjuds att 
deltaga i informationsmöten och 
övriga föreningsarrangemang Du 
får direkta möjligheter att atbeta 
för och påverka den kallblodiga 
hästens framtid Vi har ca 200 
medlemmar. 

SLEIPNER 
GÄVLE

GÄVLETRAVETS 
DAMKLUBB

GÄVLETRAVETS 
TRAVHÄSTÄGARE-
FÖRENING
Föreningen har till uppgift 
att tillvarata och befrämja 
medlemmarnas intressen vid 
såväl travtävlingar som annan 
verksamhet,som är förenlig 
med travsporten. Att verka för 
höjande och utbredande av 
travsporten. 
Hästägarföreningens aktiviteter: 
Fortlöpande möten där frågor 
tas upp som relaterar till häst
ägande. Deltar i Basmöten på 
Gävletravet. Arrangerar bussres-
or till intressanta travtävlingar 
med inslag av studiebesök. 
Anordnar årsmöte och höstmöte 
med aktuell föreläsare.  Vi ansva-
rar för provloppsverksamheten 
på banan.

GÄVLETRAVETS föreningar www.travgavleborg.se

Gävletravets Damklubb har 
funnits sedan 1979. Vi verkar 
för att öka kvinnors intresse 
för travsport. Vi brinner verkli-
gen för travet och i synnerhet 
för Gävletravet. 
Flera av våra medlemmar 
arbetar samtliga tävlingsdagar 
med t.ex. att sköta om entrén 
och Drive In-parkeringen, sälja 
program och agera spelvärd-
innor. Vi sponsrar ett antal lopp 
på Gävletravet varje år där vårt 
huvudlopp är Damklubbens 
Guldlopp, vilket går på 
Damernas Dag. Vi sponsrar även 
Gävles ungdomsverksamhet 
och Gävle Ponnytravklubb. Vi 
arrangerar också en resa varje 
år till den bana som står som 
värd för Dam-SM. Medlemskap 
kostarl 150 kr/år. För medlem-
skap eller övriga frågor kontakta 
gärna någon av nedanstående 
personer. De lördagar som vi 
kör provlopp på Gävletravet 
och stallcafeét är stängt så har 
Damklubben servering i kusk-
rummet. Välkommen!
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1	  Ulf Ohlsson (B)	 A1	 102	 11	 15	 15	 10,8%	 1 923 800 kr
2	  Jorma Kontio (S)	 A1	 62	 10	 8	 3	 16,1%	 666 350 kr
3	  Örjan Kihlström (S)	 A1	 29	 5	 7	 1	 17,2%	 640 150 kr
4	  Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 39	 5	 5	 2	 12,8%	 155 700 kr
5	  Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 46	 5	 4	 6	 10,9%	 294 900 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 3 september)

1	  Roger Walmann (S)	 A1	 28	 6	 3	 2	 21,4%	 1 294 100 kr
2	  Timo Nurmos (S)	 A1	 20	 6	 2	 3	 30,0%	 450 750 kr
3	  Daniel Redén (S)	 B1	 27	 6	 2	 2	 22,2%	 397 300 kr
4	  Svante Båth (B)	 A1	 21	 6	 0	 3	 28,6%	 259 600 kr
5	  Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 33	 5	 4	 6	 15,2%	 612 800 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

TRÄNARLIGA

1	  Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 9	 2	 3	 0	 22,2%	 71 850 kr
2	  Isabelle Orsimo (S)	 E1M	 7	 2	 0	 2	 28,6%	 62 200 kr
3	  Jennifer Persson (S)	 E1M	 8	 2	 0	 1	 25,0%	 29 900 kr
4	  Emma Mattsson (H)	 EM	 3	 2	 0	 0	 66,7%	 30 000 kr
5	  Emilia Leo (S)	 E1M	 7	 1	 2	 1	 14,3%	 43 750 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

MONTÉLIGA

1	  Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 30	 5	 2	 1	 16,7%	 98 700 kr
2	  Oscar Englund (G)	 E2	 34	 5	 1	 1	 14,7%	 125 750 kr
3	  Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 35	 4	 3	 3	 11,4%	 139 400 kr
4	  Tina Erlandsson (G)	 E2	 13	 3	 1	 0	 23,1%	 83 250 kr
20	 Kenneth Haugstad (S)	 G1	 20	 3	 0	 2	 15,0%	 1 161 050 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

LÄRLINGSLIGA

1	  Daniel Redén (S)	 B1	 21	 5	 2	 2	 23,8%	 367 300 kr
2	  Stefan Erlandsson (G)	 B1	 38	 5	 2	 1	 13,2%	 116 550 kr
3	  Hans Brunlöf (Bs)	 B1	 11	 2	 2	 0	 18,2%	 68 900 kr
4	  Åsa E Eriksson (Ro)	 B1	 9	 2	 0	 1	 22,2%	 73 300 kr
5	  Göran Haglund (G)	 D1	 5	 1	 1	 1	 20,0%	 21 050 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

AMATÖRLIGA

Till Hagmyrens lunchtrav söndag 18 oktober med första start kl. 12.45 är  
anmälningsdagen framflyttad till tisdag 13 oktober. 
Startanmälan: senast tisdag 13 oktober kl. 09:00 
Hästar i utländsk träning senast kl.09:00 vardag före startanmälan.
Startanmälan via telefon stängs 30 minuter före ordinarie anmälningstids utgång.
Telefonanmälan till Svensk Travsport på nummer 08 - 627 21 00. +4686272100 från utlandet.
Sprid gärna den informationen vidare!
Mvh
Norra Hälsinglands Travsällskap

NY ANMÄLNINGSDAG 
HAGMYREN 18 OKTOBER

HAGMYREN
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G20150910

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

HAMBRA’S TAKIDA G. 2140 :1     
     2,br. h. e Good As Gold -
     Pull the Pocket e Gentle Star
     Uppf: Hammarbäck Patric & Brandel Jeanette1    Äg: Hammarbäck Patric & Brandel Jeanette     
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Brandel Börje) a

SPÖK 2       
     2,br. h. e Olimede -
     That’s Just Me e Enjoy Lavec
     Uppf: Jansson Carina & Jenny2    Äg: Jansson Carina & Jenny                 
     Grå, gröna vinklar; grön
     Brandel Börje (Jansson Carina) a

VEAMS EDITH 3       
     2,br. s. e Athos Tilly -
     Victoria Run e Wall Street Banker
     Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita3    Äg: Hammar Ingela & Lars, Holmgren Susanne  
     Blå, vinröd vinkel, ärm rev; blå
     Sandström Michael (Hammar Ingela) a

URBAN TABAC 2160 :1  36,2 M

     6,br. v. e Brännapål -          15:  0  0-0-0    0
     Emma Tabac e Toddy
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby4    Äg: Engdahl Torbjörn, Lövstabruk             
     Grå, rosa hästsko & ärmbindlar; Rosa
     Engdahl Torbjörn a

ELDUNS VILE 2    31,9 M

     10,mbr. v. e Elding -           15:  0  0-0-0    0
     Svall Idun e Verner
     Uppf: Wilhelmsson Per, Gävle5    Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå
     Sundberg Åke (Johansson Ulf) a

KOLNES X.O. (NO) 3    24,4 M

     7,sv. h. e Spikeld -            15:  13  1-1-0  27,1  36 530
     Vosseflya e Kos Knekten
     Uppf: Sele Kjell, Norge6    Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle                   
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart
     Svedlund Billy (Bäck Åsa) a

UNNI TABAC 4    32,6 K

     6,br. s. e Brännapål -          15:  0  0-0-0    0
     Spikjama e Spikeld
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby7    Äg: Stall M.P.HB, Möklinta                  
     Blå, vit vinkel, ljusblå ärmar; blå

Ro    Wahlgren Lena (Andersson Marie) a

EDTROLL 2180 :1     
     2,svbr. v. e Eder -
     Trollfrökna e Troll Jahn
     Uppf: Wall Åke A & Mona8    Äg: Hedin Annika, Hallstavik                 
     Svart, vita staplar; vit

S     Ohlsson Ulf (Hedin Ronia) a

KATTENS LILLA MY 2       
     2,mbr. s. e Tangen Scott -
     Smiss Mia e Sjefen
     Uppf: Rosén Tomas, Tierp9    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

NYGÅRDS HILMA 3       
     2,br. s. e Alm Viktor -
     A.S.A.Gersimi e Sjefen
     Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö10 Äg: Tumult HB, Gävle                      
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

Ljusblå

Kval1

G20150910

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

LOGAN CELEBER 2140 :1     
     4,br. v. e Kadabra -            15:  0  0-0-0    0
     Amanda Celeber e Express Ride
     Uppf: Nilsson J & A, Celeber Data & Ek.kons.1    Äg: Engdahl Torbjörn, m fl                   
     Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå
     Tillman Jennifer (Engdahl Torbjörn) a

DAN JOSSELYN (FR) 2       
     2,fux h. e Quaker Jet -         15:  0  0-0-0    0
     Quena Josselyn e Giant Cat
     Uppf: S.C.E.A. Ecurie Bernard Yvan,Frankrike2    Äg: Wallin Fredrik & Rosåker AB              
     Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
     Wallin Fredrik

MY LITTLE FRIEND 3       
     2,br. s. e Andover Andover -    15:  0  0-0-0    0
     Northside Babe e Spotlite Lobell
     Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle3    Äg: Fastighetsbolaget Söder 29:12 AB         
     Mblå, vita stjärnor, röd/vit ärm; röd
     Hansson Mattias (Lindegren Erik)

MY GIFTED MY 4       
     3,mbr. v. e Gift Kronos -        15:  0  0-0-0    0
     Destinee My e Malabar Circle Ås
     Uppf: Linge Gunnar, Österbybruk4    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H

MILL UFO 5       
     5,svbr. v. e Dream Vacation -    15:  0  0-0-0    0
     Gaby Win e Ideal du Gazeau
     Uppf: Swärd Nils, Fagersanna5    Äg: Hallström Conny, Storvik                
     Orange, sv vinkel, tvärrandig; orange
     Hallström Conny a

NAUGHTY BOY 6       
     3,ljbr. v. e Scipion du Goutier -   15:  0  0-0-0    0
     Ograzia November e General November
     Uppf: Svensson Ralph, Skivarp6    Äg: Simpsson Jessica & Easy KB             
     Svart, vita staplar; vit
     Ohlsson Ulf (Simpsson Jessica) a

MAGGAN SISU 2180 :1  17,6 M

     6,mbr. s. e Opus Viervil -       15:  4  0-0-0  15,8a  0
     Eclatante e Sugarcane Hanover
     Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta7    Äg: Hellstedt Jan & Croon Jakob             
     Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

S     Brunzell Jenny (Croon Jakob)

Orange

Kval2
KVAL/PREMIE
LJUSBLÅ start 17.00

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Inget spel i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

KVALLOPP
MÖRKBRUN start 17.30

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Inget spel i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

PREMIE

PREMIE

PREMIE

MONTÈ

KOMMANDE 
PROVLOPPSDAGAR
19 September.

Vi kommer inom kort återkom-
ma för upplägg kring datum 
för hösten. Anledningen till att 
vi enbart presenterar datum 
för september är att vi just 
nu gör en översyn kring vårt 
arbetssätt, vilket gör att vi idag 
enbart kan presentera dessa 
två datum. Vi hoppas ni har 
översyn kring detta.

Startanmälan provlopps-
dagen på telefon 026-66 
22 55 eller direkt på plats 
i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa hästpass vid oklar-
heter. Första loppet startar 
kl. 10.00. 

Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid utlämning 
av vojlock.

PREMIE

PREMIE

PREMIE
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I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET
FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet 
används en startbil där 
vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 
meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400,
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 7 och 11. Övriga spel-
former är fördelade enligt ovan. V64 börjar i lopp 4, V4  i lopp 6, DD i lopp 8 och V3 i lopp 9. 

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5 6

1 2
1 2 3 4

1 2 3
TrioTrio

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA



12 13

MONTÉ SM KAT A
Kategori A 4-åriga och äldre svenskfödda, ridna av A-B- eller C- licensinnehavare.
1640 m. Monté. Autostart. Högst 10 startande.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ponny, hederspris till segrande ponnys ägare,  
uppfödare och ryttare. Rosetter till samtliga odiskvalificerade ekipage som fullföljer loppet.

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP 

PONNYLOPP 
GRÅ start 17.55

b

Defilering: 17.48
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Ume Light Umesläp B50

Bygg ditt drömsläp på 

År	 Ponny	 Ryttare	 Segertid
2014	 Emmeros Fantasia	 Maja A Odder	 2:27,5a
2013	 Emmeros Fantasia	 Maja A Odder	 2:34,1a
2012	 Emmeros Fantasia	 Maja A Odder	 2:24,1a
2011	 Ramona Mustang	 Felicia Jansson	 2:17,9a
2010	 Danielle	 Nathalie Oscarsson	 2:17,7a
2009	 Ramona Mustang	 Hannah Gustavsson	 2:12,1a
2008	 Danielle	 Moa Thörngren	 2:19,9a
2007	 Gläntans Domino	 Kevin Oscarsson	 2:19,0
2006	 Ramona Mustang	 Nina Kontio	 2:20,7
2005	 Gläntans Domino	 Maija Lähdekorpi	 2:20,0
2004	 Gläntans Domino	 Maija Lähdekorpi	 2:20,2
2003	 Dollami	 Jenny Malmqvist	 2:29,4
2002	 Dollami	 Jenny Malmqvist	 2:27,3

År	 Ponny	 Ryttare	 Segertid
2001	 Umil	 Fanny Nogerius	 2:27,9
2000	 Nestor	 Michelle Ingerstad	 2:29,8a
1999	 Citrus II	 Helena Karlsson	 2:30,3
1998	 Citrus II	 Sandra Svensson	 2:30,3
1997	 Citrus II	 Sandra Svensson	 2:30,3
1996	 Umil	 Beatrice Jacobsson	 2:38,4
1995	 Reds ej loppet
1994	 Lill-Kasper	 Annika R Lundberg	 2:43,1	
1993	 Askö Frej		  2:44,3
1992	 Lindos		  2:43,0
1991	 Fabian		  2:54,0
1990	 Dollman		  2:40,7

HISTORIK Svenskt Mästerskap i ponnymonté kat A www.travgavleborg.se

Kortfakta ponnytrav:
I Sverige finns cirka 700 aktiva kuskar och tränare inom ponnytravet. Ponnytravarna tävlar i två kategorier: Kat A mankhöjd högst 
107 cm, oftast Shetlandsponny och kat B med mankhöjd högst 130 cm, oftast Gotlandsruss. Kuskar och ryttare som tävlar får vara 
i åldern 8-25 år. I monté är får man rida i kat. B från 10 års ålder. Det körs och rids drygt 1 200 ponnylopp på Sveriges travbanor 
varje år, dels vid egna tävlingsdagar men även som enstaka lopp i samband med stora travet. Av dessa är cirka 70 montélopp. I 
ponnylopp för kategori A samt i montélopp deltar ungdomar under 13 år och där delas inga prispengar ut. I stället tävlar man om 
prispoäng och hederspriser. Räknat på antal hästar och utövare är ponnytravet ungefär lika stor som kallblodstravet i Sverige.
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18:15	
Bankod Start

16	

RIHANNA GEL	 1640:1	 *16,0M	 16,3AM			   111 500
	 4,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  9  1-2-0  16,3a  63 950	 14:  7  0-3-0  17,0a  47 550	 Tot:  16  1-5-0
	 Global Kewpie e Diamond Way	 Eriksson S 	 Rä	 18/6	-11	 2/	2140n	 7	 17,9	ag	 c	c	 34	 5’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Eriksson H R 	 Rä	 29/6	-5	 11/	2140	 7	 17,6	a	 c	c	 460	 20’1	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Eriksson S 	 Rä	 6/7	-3	 8/	2140n	 2	 17,3	a	 c	c	 37	 5’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Uhrberg J 	 Rä	 31/7	-3	 4/	2140	 2	 16,3	a	 x	x	 95	 20’
Rä	 Björk Jenny A (Lassis Gunnar) a	 Throgen L 	 B	 28/8	-11	 4/	2160	 1	 16,0	 	 c	x	 465	 40’

SPRING SOUL	 2	 16,0M	 15,3AK			   100 850
	 9,br. s. e Carib Soul -	 15:  8  1-1-0  15,3a  14 300	 14:  7  0-0-1  16,4a  8 250	 Tot:  63  1-4-3
	 Jennifer Hornline e Lindy’s Crown	 Djuse M P 	 Hg	 10/7	-10	 9/	2060	 1	 18,3	 	 c	c	 527	 5’
	 Uppf: Nyström Brita, Viström J-O & Osevall S	 Djuse M P 	 D	 27/7	-8	 2/	2660	 0	 18,1	g	 c	c	 594	 15’2	 Äg: Åkerman Fanny, Härnösand	 Leo E 	 D	 8/8	-1m	 2/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 387	 25’
	 Svart, grå/vit axelskärp & rev; svart	 Djuse M P 	 D	 23/8	-3	 5/	1640	 0	 15,3	a	 c	x	 420	 15’
D	 Lejonclou Frida (Åkerman Fanny) a	 Lejonclou F 	 H	 31/8	-5m	 6/	2140	 2	 18,0	a	 c	x	 210	 10’

MALIN BLÅGUL	 3	 16,0K	 13,7AK			   111 500
	 7,br. s. e Gidde Palema -	 15:  7  0-1-2  13,7a  20 050	 14:  8  0-0-1  17,5a  16 450	 Tot:  53  0-2-7
	 Ulla Blågul e Wibrantus	 Karlsson V 	 Ös	 30/4	-5	 1/	2140n	 0	 21,5	a	 c	x	 465	 20’
	 Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Sigtuna	 Forsberg A-L 	 Sä	 12/5	-6	 6/	2168	 0	 20,4	g	 c	x	 654	 10’3	 Äg: Rönning Maria, Kälarne	 Johansson H-Å 	 Hg	 4/7	-5	 4/	2060	 3	 19,6	 	 c	x	 481	 13’
	 Svart, rött axelp&hängsl,vita ärmb; sv	 Johansson H-Å 	 Ös	 17/7	-12	 1/	2160	 3	 18,3	 	 c	x	 147	 5’
Ös	 Granlund Joakim (Rönning Maria) a	 Ohlsson U 	 B	 20/8	-6	 6/	1640	 2	 13,7	a	 c	x	 230	 25’

ROBIN KRONOS	 4	 14,7K	 *14,3AK			   84 150
	 5,svbr. v. e Cantab Hall -	 15:  11  1-2-1  14,3a  40 800	 14:  8  0-1-0  16,1a  20 850	 Tot:  23  1-4-2
	 Birgit del Ronco e Supergill	 Eklöf B 	 Hg	 4/7	-5	 7/	2060	 2	 19,5	 	 c	c	 38	 13’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Svedlund B 	 Bs	 17/7	-9	 1/	2140	 2	 14,8	a	 c	c	 227	 30’4	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Jansson T 	 S	 31/7	-1	 8/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 158	 30’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart 	 Svedlund B 	 H	 9/8	-3	 7/	1640	 3	 14,8	a	 c	c	 69	 22’
	 Svedlund Billy (Bäck Åsa) a	 Dahlman J 	 G	 21/8	-6	 2/	2140	 0	 15,4	a	 c	c	 488	 30’

TIMOTEJS ANNE MONA	 5	 *16,6M	 17,1AM			   98 100
	 7,br. s. e Enjoy Lavec -	 15:  2  1-0-0  17,1a  22 000	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  19  2-1-4
	 Timotejs Pamela e Savas Hanover	 Berglin O 	 H	 04/14	-9	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 180	 10’
	 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona	 Berglin O 	 H	 08/14	-k	 3/	2140	 k	 18,9	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund	 Andersson P M 	 H	 3/7	-k	 5/	2140	 k	 19,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Åberg J-O 	 G	 6/8	-11	 8/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 188	 5’
H	 Andersson Peter M (Östberg Hans) a	 Borg L 	 G	 21/8	-3	 1/	2140	 1	 18,7	a	 c	c	 207	 20’

KING OF POP	 6	 16,1M	 13,9AK			   74 834
	 6,mbr. v. e Super Arnie -	 15:  12  1-2-0  13,9a  32 084	 14:  18  0-2-0  19,0a  27 100	 Tot:  39  1-4-2
	 Yankee Dame e Smokin Yankee	 Airaksinen P 	 Ö	 22/6	-5	 4/	2100	 1	 15,8	a	 x	c	 818	 6’
	 Uppf: Jonsson Wahlberg Anna, Vaxholm	 Airaksinen P 	 Ma	 2/7	-4		 2140	 2	 15,8	a	 -	 -	 24	 -6	 Äg: Luomala Kai K, Eskilstuna	 Airaksinen P 	 Ax	 17/7	-7	 2/	2140	 0	 16,1	 	 x	c	 1093	 50’
	 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart	 Koskela J 	 L	 28/7	-8	 4/	1640	 2	 15,2	a	 x	c	 29	 10’
E	 Eriksson William (Luomala Kai K)	 Airaksinen P 	 E	 20/8	-3	 2/	1640	 4	 13,9	a	 x	c	 442	 25’

SVARTA STJERNAN	 7	 16,0M	 15,7AK			   73 600
	 6,svbr. s. e Zerberus -	 15:  11  1-2-2  15,7a  34 000	 14:  14  0-1-2  17,8a  37 600	 Tot:  27  1-3-4
	 Gaily e Spotlite Lobell	 Haglund G 	 G	 12/6	-9	 9/	1640	 3	 15,7	a	 x	x	 70	 10’
	 Uppf: Stall Appelskog HB,m fl(J Stjernström)	 Pöllänen R 	 Rä	 29/6	-6	 11/	2140	 2	 16,4	a	 x	x	 287	 30’7	 Äg: Firma Industrivaror i Kungsängen	 Åsberg J H 	 Rä	 31/7	-6	 2/	2160	 0	 dist	g	 x	x	 179	 30’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Pettersson T 	 G	 13/8	-9	 7/	2160	 8	 16,0	 	 x	x	 358	 30’
	 Dahlman Jimmy (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J H 	 Ro	 24/8	-8	 6/	2140	 7	 17,1	a	 x	x	 611	 20’

SERGIO FRONTLINE	 8	 17,2L	 15,7AM			   106 555
	 4,br. v. e Dexter Frontline -	 15:  12  1-3-1  15,7a  59 555	 14:  8  1-1-1  18,0a  47 000	 Tot:  20  2-4-2
	 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky	 Persson U 	 Bs	 9/7	-11	 1/	2160	 6	 19,7	 	 c	c	 70	 10’
	 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof	 Pettersson T 	 Ma	 28/7	-7		 2160	 3	 17,5	 	 -	 -	 190	 -8	 Äg: AB Oscar Björkman & Rehnvall Hans-Olof	 Åsberg J H 	 Ma	 30/7	-7m		 1640	 1	 18,2	 	 -	 -	 30	 -
	 Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg	 Åsberg J H 	 G	 6/8	-9m	 6/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 248	 20’
Bs	 Persson Ulf (Pettersson Tomas)	 Åsberg J H 	 S	 28/8	-8m	 2/	2160	 2	 17,2	 	 c	c	 43	 20’

b
60.001 - 120.000 kr, körda av E- eller F- licensin-
nehavare. 
1640 m. Autostart.

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie, Försök 7

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Defilering: 18.09
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JULIAN SAND	 9	 15,5M	 15,0AM	 *15,0AK		 112 500
	 5,fux v. e Juliano Star -	 15:  12  3-1-0  15,0a  39 250	 14:  19  0-4-1  15,0a  34 250	 Tot:  39  5-5-1
	 Blomma W. e Count’s Pride	 Nilsson F E 	 Bs	 9/7	-10	 8/	2160	 1	 18,4	 	 c	c	 110	 10’
	 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Göteborg	 Nilsson F E 	 Bs	 17/7	-9	 7/	2140	 0	 16,8	ag	 c	c	 558	 30’9	 Äg: Nytur HB, Sandviken	 Wilhelmsson R 	 D	 27/7	-8	 7/	2660	 0	 u	g	 c	c	 335	 15’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Eskilsson C 	 G	 21/8	-11	 3/	1640	 1	 15,0	a	 c	x	 19	 5’
	 Englund Oscar (Eriksson Hans) a	 Eskilsson C 	 F	 31/8	-7	 1/	2160	 4	 15,5	 	 c	x	 439	 30’

LINDA’S GIRL	 10	 16,2M	 13,7AK			   106 150
	 4,fux s. e Order By Fax -	 15:  12  2-0-2  13,7a  48 350	 14:  6  1-0-0  14,9a  57 800	 Tot:  18  3-0-2
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Pettersson T 	 B	 3/7	-4	 5/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 191	 30’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Leo E 	 Bs	 17/7	-9	 5/	2140	 0	 15,9	a	 c	c	 335	 30’10	 Äg: Stall Tösabiten HB, Stockholm	 Widell K 	 Bs	 3/8	-4	 6/	2160	 0	 16,2	 	 c	c	 121	 30’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Pettersson T 	 H	 9/8	-3	 2/	1640	 1	 14,3	a	 c	c	 123	 22’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Hedström Linda S)	 Linderoth P 	 B	 20/8	-6	 3/	1640	 3	 13,7	a	 c	c	 38	 25’

JEPPAS MYNTA	 11	 15,7M	 14,1AK			   98 400
	 6,br. s. e Gigant Neo -	 15:  7  0-1-0  15,0a  31 900	 14:  14  2-2-1  14,1a  64 900	 Tot:  25  2-3-1
	 Lucia Sund e Sugarcane Hanover	 Palm F 	 G	 12/2	-4	 3/	2140n	 2	 18,6	 	 c	c	 49	 25’
	 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland	 Palm F 	 G	 21/2	-1	 1/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 226	 25’11	 Äg: Spjutbo Stable HB & Markusson Patrick	 Goop B 	 S	 4/3	-5	 1/	1640	 4	 15,3	a	 x	x	 15	 30’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Palm F 	 G	 4/4	-7	 6/	1640	 0	 17,2	 	 c	c	 239	 35’
	 Erlandsson Tina (Skov-Anderss. Leila) a	 Sedström L 	 G	 21/8	-6	 7/	2140	 6	 15,0	a	 x	x	 256	 30’

SABRINA’S MASTER (US)	 12	 16,2M	 15,4AM			   105 550
	 4,mbr. v. e Glidemaster -	 15:  8  2-1-0  15,8a  32 050	 14:  13  3-1-1  15,4a  73 500	 Tot:  21  5-2-1
	 Sabrina Hall e Garland Lobell	 Ohlsson U 	 G	 7/6	-3	 5/	2140	 6	 16,4	a	 c	c	 61	 25’
	 Uppf: Walnridge Farm Inc., New Jersey, U S A	 Witasp L 	 F	 27/6	-13	 3/	2160	 7	 16,2	g	 c	c	 232	 25’12	 Äg: Stall S.E.K.T.	 Linderoth P 	 Bs	 23/7	-8	 3/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 52	 12’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Frick K K 	 Rä	 31/7	-4	 2/	2140	 1	 15,8	a	 c	c	 65	 10’
Rä	 Frick Katrin K (Witasp Leif)	 Witasp L 	 Ro	 24/8	-4	 5/	2140	 4	 16,2	 	 c	x	 119	 20’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 9–1–4–10

STÄLLNING B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter sex försök www.travgavleborg.se

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i tio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 22 december.  
Finalen avgörs i tre lopp. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. 

Wiktor Kylin-Blom 	 47
Oscar Englund 	 43
Tina Erlandsson	  42
Helena Ehn 	 36
Kevin Oscarsson 	 28
Tomi Haapio 	 25
Johan Brandel 	 22
Peter M Andersson 	 22
Billy Svedlund 	 17
William Eriksson 	 16

Erik Holm	  16
Sofia Frilén 	 15
Sergio Rondina-Bisi 	 14
Tobias Eklöf 	 11
Linnea Björk 	 10
Ulf Persson 	 10
Helena Johansson 	 10
Linn Stolt 	 10
Viktor Lyck 	 8
Jenny A Björk 	 8

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
GÄVLETRAVET

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
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KVERN ELD (NO)	 2640:1	 30,6M				    66 200
	 10,svbr. v. e Elding -	 15:  10  0-0-0  30,6  10 500	 14:  3  0-0-0  33,6  600	 Tot:  39  1-2-1
	 Svartegulla e Bork Rigel	 Granath T 	 Ro	 19/7	-6	 4/	2140	 0	 32,7	 	 c	c	 1151	 10’
	 Uppf: Kvernröd Helge & Hege, Norge	 Wallberg H 	 G	 2/8	-6	 3/	2140	 8	 33,7	g	 c	c	 151	 10’1	 Äg: Wallberg Håkan, m fl	 Wallberg H 	 Ro	 7/8	-11	 11/	2160	 5	 31,3	 	 c	c	 3135	 20’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wallberg H 	 H	 31/8	-9	 2/	2160	 8	 32,4	 	 c	c	 100	 10’
	 Wallberg Håkan 	 Wallberg H 	 Ro	 5/9	-8		 2180			   	 -	 -		  10’

LYSJÖ SNÄRTA	 2	 32,1K				    61 950
	 8,br. s. e Hallsta Lotus -	 15:  12  0-0-2  32,1  23 950	 14:  16  0-0-0  32,6  20 900	 Tot:  38  0-0-2
	 Lysjö Prisma e Pärlepilen	 Larsson K 	 Åm	 8/5	-4	 8/	2100	 0	 36,5	g	 c	c	 303	 10’
	 Uppf: Stall Lysjö KB, Rottneros	 Larsson K 	 L	 13/6	-4	 3/	2180	 7	 34,4	 	 c	c	 816	 10’2	 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros	 Larsson K 	 Ar	 3/7	-1	 3/	2120	 4	 33,0	 	 c	c	 426	 15’
	 Blå, vit romb på grått bröstband; blå	 Larsson K 	 Åm	 8/7	-4	 6/	2100	 7	 34,3	g	 c	c	 907	 20’
F	 Larsson Kristina  a	 Larsson K 	 Ro	 7/8	-11	 6/	2160	 0	 32,6	 	 c	c	 3261	 20’

KAJSAS DYSSA	 3	 32,9M	 33,8L			   47 600
	 6,mbr. s. e Svall Ivar -	 15:  8  0-0-1  32,9  3 750	 14:  16  2-0-0  33,8  43 850	 Tot:  25  2-0-1
	 Kajsa Maja e Verner	 Vidner P 	 Bs	 17/7	-3	 1/	2140	 d	 9	g	 c	c	 389	 15’
	 Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken	 Eriksson T 	 Ro	 24/7	-k	 2/	2180	 k	 38,4	g	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Dynesius Caroline, Ludvika	 Vidner P 	 G	 2/8	-6	 6/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 901	 10’
	 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart	 Eriksson T 	 Ro	 7/8	-k	 1/	2180	 k	 36,9	g	 -	 -	 gdk	
Ro	 Vidner Pernilla (Dynesius Dan) a	 Vidner P 	 H	 31/8	-9	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 287	 10’

TRÖNÖ JÄNTA	 4	 30,3K	 *31,7AK			   78 550
	 6,mbr. s. e Järvsöviking -	 15:  2  0-0-0  0	 14:  16  1-0-3  30,3  37 050	 Tot:  31  2-1-4
	 Trönö Ivra e Svall Ivar	 Bergman T 	 B	 24/10	-6	 9/	2140n	 d	 10	g	 c	c	 171	 15’
	 Uppf: Bergman Tage, Trönödal	 Eriksson T 	 Bs	 6/11	-k	 2/	2160	 k	 35,7	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Firma Trönö Hästuppfödning & Windh H	 Åberg J-O 	 Ro	 11/3	-1	 2/	2140	 d	 kub	g	 c	c	 219	 30’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Åberg J-O 	 Ro	 17/4	-k	 2/	2160	 k	 33,1	 	 -	 -	 gdk	
Bs	 Pöllänen Rauno (Bergman Tage) a	 Pöllänen R 	 H	 31/8	-9	 10/	2160	 d	 13	g	 x	c	 168	 10’

RUUS OTTO	 5	 31,2M	 32,6L	 33,5AM		  75 850
	 5,svbr. v. e Eldfaksen -	 15:  6  0-1-1  31,2  16 000	 14:  13  0-2-0  32,3  25 350	 Tot:  29  0-3-1
	 Ruus Anna e Pilmin	 Eriksson S 	 H	 17/3	-1	 4/	2180	 7	 it	g	 c	c	 160	 30’
	 Uppf: Jacobson Christina & Ola	 Ohlsson U 	 G	 4/4	-11	 5/	2140	 3	 31,2	g	 c	c	 93	 20’5	 Äg: Eliasson Mats, Bergby	 Ohlsson U 	 H	 20/4	-1	 5/	2160	 d	 12	g	 c	c	 184	 30’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 G	 12/6	-10	 7/	2160	 8	 31,4	g	 c	c	 211	 10’
	 Eliasson Tony 	 Eliasson T 	 Bs	 9/7	-3	 6/	2660	 2	 32,6	 	 c	c	 123	 10’

NYGÅRDS DRIVEX	 6	 30,8M	 32,1L			   74 500
	 5,br. v. e Briskeby Philip -	 15:  14  1-2-0  30,8  46 800	 14:  7  0-2-1  34,1  27 700	 Tot:  21  1-4-1
	 Myllarkvarta e Kinge Pegg	 Rosén T 	 Bs	 9/7	-3	 3/	2660	 7	 33,9	 	 c	c	 51	 10’
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Rosén T 	 Rä	 20/7	-11	 1/	2160	 0	 30,8	 	 x	x	 122	 15’6	 Äg: Stall Videll	 Rosén T 	 Bs	 3/8	-7	 4/	2640	 6	 32,1	 	 c	x	 359	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 G	 13/8	-8	 1/	1640	 d	 13	g	 c	x	 211	 20’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 H	 31/8	-9	 7/	2160	 0	 33,4	 	 c	x	 214	 10’

RUTBO ROFFE	 2660:1	 29,8M	 30,8L	 31,5AM		  83 400
	 4,sv. v. e Klack Jo -	 15:  15  1-3-4  29,8  61 150	 14:  4  1-1-0  34,5  22 250	 Tot:  19  2-4-4
	 Idenors Louise e Elding	 Lindqvist J 	 Rä	 6/7	-7	 1/	2140n	 2	 30,7	 	 c	c	 102	 20’
	 Uppf: Karlsson Anders K, Säter	 Lindqvist J 	 Ro	 19/7	-6	 6/	2140	 3	 30,4	g	 c	c	 32	 10’7	 Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina	 Lindqvist J 	 H	 25/7	-12	 1/	2640	 4	 30,8	g	 c	c	 386	 25’
	 Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit	 Lindqvist J 	 Bs	 3/8	-7	 3/	2640	 3	 31,1	 	 c	c	 95	 15’
Ro	 Lindqvist Johan (Karlsson Anders K) a	 Lindqvist J 	 E	 29/8	-9	 3/	2140	 3	 31,1	 	 c	c	 42	 20’

LIHEIM BIRKEN (NO)	 2	 28,0K	 30,6L	 28,5AM		  101 150
	 6,sv. v. e Åsajerven -	 15:  17  0-1-4  28,0  64 800	 14:  6  0-1-0  31,4  15 150	 Tot:  30  0-3-4
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Arvidsson S 	 Rä	 20/7	-11	 11/	2160	 7	 30,0	g	 x	c	 104	 15’
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge	 Arvidsson S 	 Bs	 3/8	-7	 9/	2660	 5	 30,6	 	 x	c	 387	 15’8	 Äg: Ryhed Bengt & Erik, Alfredsson Yngve	 Arvidsson S 	 G	 13/8	-8	 9/	1660	 3	 28,6	 	 x	c	 393	 20’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 B	 20/8	-5	 2/	2140	 3	 28,5	a	 x	c	 264	 20’
Bs	 Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a	 Arvidsson S 	 B	 28/8	-1	 1/	1660	 3	 28,0	 	 x	c	 175	 25’

	
Svenska och norska kallblodiga 35.001 - 
120.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr.

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c
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TROLLKLACKAN	 3	 28,7K	 33,1L			   101 800
	 6,sv. s. e Klack Jo -	 15:  11  0-1-0  28,7  18 750	 14:  15  1-0-2  30,3  49 050	 Tot:  34  2-2-3
	 Troll Polka e Troll Jahn	 Johansson M 	 Rä	 26/5	-6	 5/	2180	 7	 30,8	g	 x	x	 120	 10’
	 Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M	 Linderoth P 	 Rä	 20/6	-10	 7/	1660	 6	 28,7	 	 c	c	 91	 15’9	 Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker	 Blomqvist T 	 Bs	 9/7	-3	 7/	2660	 4	 33,1	 	 c	c	 43	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 G	 13/8	-8	 7/	1660	 4	 29,1	 	 c	c	 525	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Jonsson Anne-Lie) a	 Åberg J-O 	 Rä	 27/8	-4	 1/	2140	 0	 30,6	 	 c	c	 292	 22’

STILI LILL	 4	 *29,6K	 33,3AM			   88 800
	 8,bork s. e Slogum Björn -	 15:  12  3-0-1  29,6  40 350	 14:  7  0-1-1  30,7  17 150	 Tot:  35  3-2-3
	 Aaby Lill e Aaby Pil	 Erlandsson S 	 B	 12/7	-4	 3/	1640	 d	 u	g	 c	c	 67	 20’
	 Uppf: Martinsson Torbjörn, Köping	 Erlandsson S 	 Rä	 20/7	-11	 5/	2160	 0	 30,9	g	 c	c	 88	 15’10	 Äg: Lindh Kjell, Sala	 Erlandsson S 	 G	 2/8	-6	 5/	2160	 1	 30,5	 	 c	c	 98	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 13/8	-8	 10/	1660	 d	 u	g	 c	c	 516	 20’
Ro	 Erlandsson Stefan (Lindh Kjell) a	 Lindh K 	 Ro	 24/8	-9	 3/	1660	 d	 u	g	 c	c	 548	 20’

STÖTEN	 5	 28,8K	 30,5AK			   110 650
	 6,mbr. v. e Slogum Björn -	 15:  15  2-0-1  28,8  41 550	 14:  9  2-0-0  32,6  42 850	 Tot:  39  4-1-2
	 Lassas Lisa e Bodbäckspålle	 Kylin-Blom W 	 G	 25/6	-3	 3/	2140n	 5	 31,2	ag	 c	c	 66	 15’
	 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo	 Östman J 	 Hg	 7/7	-4	 4/	2060	 5	 31,8	g	 c	c	 67	 17’11	 Äg: Mood Jennie & Olsson Linus	 Kylin-Blom W 	 Rä	 20/7	-11	 2/	2160	 3	 29,3	g	 c	c	 95	 15’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 H	 9/8	-4	 1/	2180	 0	 30,3	g	 c	c	 381	 30’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Mood Jennie) a	 Kylin-Blom W 	 B	 28/8	-1	 8/	1660	 8	 28,8	g	 c	c	 608	 25’

G.G.JONNY J.	 6	 *31,1M	 33,5AM			   83 250
	 6,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  4  1-0-0  31,1  12 250	 14:  2  0-0-0  36,8  2 000	 Tot:  12  2-0-0
	 Finnbo Mona e Elding	 Eriksson S 	 Ro	 21/12	-3	 6/	1660	 0	 36,8	g	 c	c	 141	 20’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Wilhelmsson R 	 G	 4/5	-1	 4/	2160	 5	 32,2	 	 c	c	 119	 10’12	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Johansson M 	 Rä	 16/5	-8	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 812	 20’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Erlandsson T 	 G	 12/6	-10	 4/	2160	 d	 12	g	 c	c	 437	 10’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Wilhelmsson R 	 H	 31/8	-9	 1/	2160	 1	 31,1	 	 c	c	 358	 10’

MELKER KARMA	 7	 29,2M	 29,7AK			   87 502
	 7,svbr. v. e Moe Odin -	 15:  6  0-1-1  29,2  17 101	 14:  11  2-0-3  30,4  35 901	 Tot:  24  3-2-5
	 Solruth e Mogum	 Gundersen G V 	 Mo	 10/3	-4		 1640	 0	 31,2	a	 -	 -	 238	 -
	 Uppf: Löfgren Malin, Oviken	 Brenden K 	 Ro	 30/3	-9	 4/	2140n	 0	 35,3	 	 c	c	 455	 20’13	 Äg: Berggren Leif & Gustafsson Ulla	 Pettersson T 	 Rä	 6/7	-7	 6/	2160n	 3	 30,0	 	 c	c	 725	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Rä	 20/7	-11	 9/	2160	 2	 29,2	 	 c	c	 75	 15’
Ro	 Pettersson Tomas (Gustafsson Ulla) a	 Pettersson T 	 Ro	 24/8	-9	 5/	1660	 8	 29,9	g	 c	c	 127	 20’

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Sto 3 år e. Scarlet Knight – 
Västerbofromheaven, e. Red Xing.
Uppfödare: Fredrik Wallin
Ägare: Fredrik Wallin
Tränare: Fredrik Wallin

MÅNADENS HÄSTAR 2015: Goldwin, Bolt Boko, Fashion Diva, 
Chip Dealer, M.T.Insider, Picasso, Lumberjack Joe, Toohotforyou.  

TOOHOTFORYOU
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet augusti 2015

Starter i augusti:
G	 150822-7r	 1/1640	 2	 11,2a	 160	 Ohlsson Ulf	 450 000
E	 150810-10	 6/1640	 1	 12,0a	 43	 Goop Björn	  80 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: KANAL75

Chansvärdering: 7–10–11–8
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16	

TOWN HALL	 2640:1	 16,3M	 13,7AK	 18,0AL		  307 800
	 7,mbr. v. e Banker Hall -	 15:  7  1-2-2  13,7a  59 800	 14:  13  0-4-1  14,8a  58 900	 Tot:  53  7-9-6
	 Hiline Elite e Hifi Broline	 Strand Jörgensen V 	 F	 15/6	-2m	 1/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 536	 20’
	 Uppf: Öre Marketing AB, m fl	 Strand Jörgensen V 	 F	 27/6	-1m	 6/	2140	 0	 15,3	a	 c	c	 213	 30’1	 Äg: Strand Jörgensen Viktoria, Rättvik	 Strand Jörgensen V 	 Bs	 23/7	-4m	 8/	2160	 3	 18,1	 	 c	c	 96	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält, vita stj; mbl	 Strand Jörgensen V 	 D	 8/8	-1m	 5/	2140	 1	 16,4	a	 c	c	 52	 25’
Rä	 Strand Jörgensen Viktoria  lä	 Strand Jörgensen V 	 G	 22/8	-9m	 9/	1640	 2	 13,7	a	 c	c	 128	 25’

INTERSTATE	 2	 16,2L	 16,0AM	 16,3AL		  356 050
	 10,mbr. v. e Comets Tail -	 15:  1  0-0-0  18,9a  0	 14:  17  1-0-2  16,3a  43 050	 Tot:  55  7-4-3
	 Lausanne e Turbo Thrust	 Hellström A 	 Bs	 08/14	-9m	 1/	2140	 1	 16,6	 	 c	c	 485	 25’
	 Uppf: Schultz Göran, Stockholm	 Hellström A 	 Mp	 22/9	-2m	 6/	2140	 0	 18,6	 	 c	c	 167	 12’2	 Äg: Hellström Per, Per Eric & Amanda	 Hellström A 	 H	 4/10	-1m	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 632	 35’
	 Vinröd/grå, diagonalt delad, ärmb; grå	 Hellström A 	 S	 17/10	-8m	 9/	2640	 d	 6	ag	 c	c	 138	 15’
E	 Hellström Amanda  lä	 Hellström A 	 E	 29/8	-8m	 8/	2140	 0	 18,9	a	 c	c	 175	 20’

MON CHERI BROLINE	 3	 14,7M	 13,5AK	 15,2AL		  335 500
	 6,br. v. e Quite Easy U.S. -	 15:  15  2-1-3  13,7a  72 700	 14:  17  1-1-4  13,9a  77 900	 Tot:  50  7-3-10
	 Etelton Jet e Tarass Boulba	 Persson J 	 S	 26/6	-km	 3/	2140	 k	 18,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Jönsson J I 	 S	 14/7	-4	 6/	2160	 d	 u	g	 x	c	 555	 20’3	 Äg: Jönsson Jan I, Bro	 Leo E 	 S	 24/7	-2m	 9/	1640	 2	 13,7	a	 c	c	 198	 30’
	 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön	 Jönsson J I 	 L	 4/8	-4	 9/	2140	 d	 u	g	 x	c	 544	 22’
S	 Åsberg Jenni H (Jönsson Jan I) a	 Åsberg J H 	 E	 29/8	-8m	 9/	2140	 1	 16,3	a	 c	c	 25	 20’

BRING ME STARO	 4	 *16,9L	 *13,5AK	 15,1AL		  328 903
	 7,fux v. e Love You -	 15:  13  6-1-1  13,5a  165 900	 14:  16  5-1-0  15,1a  128 203	 Tot:  40  12-3-1
	 Estrella Polar e Quito de Talonay	 Larsson J 	 Ax	 17/7	-4m	 7/	2140	 3	 15,6	a	 x	c	 43	 50’
	 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla	 Larsson J 	 S	 24/7	-2m	 6/	1640	 1	 13,5	a	 c	c	 24	 30’4	 Äg: Andersson Anette, Spekeröd	 Eklundh A 	 Å	 14/8	-7	 7/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 377	 30’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Larsson J 	 Vg	 21/8	-9m	 7/	2640	 2	 17,0	a	 c	c	 -	 20’
Ax	 Leo Emilia (Nilsson Moa) a	 Larsson J 	 S	 28/8	-2m	 2/	1640	 1	 14,0	a	 c	c	 19	 30’

EDWIN SJÖHAMMAR	 5	 *15,8M	 14,5AM	 15,2AL		  292 825
	 7,br. v. e Choco Chip Hanover -	 15:  12  3-2-1  14,5a  64 000	 14:  20  5-1-2  15,0a  100 125	 Tot:  62  11-8-6
	 Olympia Degato e Alf Palema	 Lejon F 	 Ax*	 18/7	-9	 3/	2140	 0	 16,4	ag	 x	x	 511	 100’
	 Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm	 Persén T 	 Vi	 1/8	-8	 3/	2140	 6	 14,5	a	 x	c	 271	 20’5	 Äg: Persén Thomas, Visby	 Persson J 	 Kr	 16/8	-3m	 3/	2160	 4	 16,5	 	 c	c	 96	 30’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Persson J 	 Vi	 25/8	-8m	 1/	2160	 1	 16,6	 	 c	c	 18	 10’
Vi	 Persson Jennifer (Persén Thomas) a	 Persén T 	 Vi	 1/9	-3	 11/	2660	 6	 17,2	 	 x	c	 231	 22’

RED CARPET	 6	 15,8M	 15,4AK	 15,9AL		  176 550
	 5,mbr. v. e Pearsall Hanover -	 15:  10  1-0-2  15,6a  46 850	 14:  16  1-4-3  15,4a  67 100	 Tot:  36  2-4-10
	 Miss Queen e Dungeness	 Sandström C-E 	 Bs	 11/5	-4	 4/	1640	 0	 15,7	a	 c	x	 92	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson A 	 Bs	 9/7	-8	 3/	2160	 d	 u	g	 c	x	 76	 10’6	 Äg: Borg Ylva & Blomqvist Anders	 Åström S 	 Bs	 23/7	-km	 2/	2140n	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk2	
	 Mblå, gult axelp&hängslen, ärmb; mblå	 Åström S 	 Ös	 31/7	-5m	 3/	2140	 1	 16,2	 	 c	c	 314	 30’
	 Åström Stina (Blomqvist Anders) a	 Åström S 	 G	 13/8	-4m	 1/	2140	 d	 1	g	 c	c	 32	 15’

STRECKET	 7	 *16,2M	 *14,3AK	 15,6AL		  206 500
	 7,br. v. e Gallant Baron -	 15:  13  2-0-0  14,3a  38 600	 14:  12  2-1-2  15,3a  54 900	 Tot:  62  5-3-8
	 Mionette e Spotlite Lobell	 Riedl M 	 F	 18/4	-2m	 5/	2160	 0	 u	g	 x	x	 111	 20’
	 Uppf: Riedl Maria, Eskilstuna	 Riedl M 	 E	 10/5	-1m	 9/	1640	 1	 14,3	a	 c	c	 284	 10’7	 Äg: Riedl Maria & Christian, Pettersson C	 Riedl M 	 S	 22/5	-3m	 10/	1640	 0	 15,5	a	 c	c	 184	 30’
	 Röd/vit/blå, tre delad; svart	 Riedl M 	 F	 8/8	-10m	 7/	2160	 6	 16,7	 	 c	c	 392	 17’
E	 Riedl Maria (Riedl Christian) a	 Riedl M 	 F	 25/8	-7m	 4/	2140	 1	 16,2	 	 c	c	 687	 20’

GRANDSEIGNEUR (DE)	 8	 *14,3M	 15,1AK			   233 650
	 9,br. v. e Love You -	 15:  4  1-0-1  15,4a  15 950	 14:  6  0-0-0  16,5a  5 700	 Tot:  28  8-0-1
	 Rahel e Crown’s Best	 Jansson T 	 E	 15/6	-7	 9/	2640	 d	 11	ag	 x	c	 81	 10’
	 Uppf: Mismahl Anja, Tyskland	 Brunzell J 	 E	 25/6	-km	 1/	2200	 k	 18,2	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland	 Brunzell J 	 E	 14/7	-3m	 7/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 68	 10’
	 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå	 Berås M 	 S	 9/8	-1m	 2/	2140	 1	 17,2	a	 c	c	 36	 10’
E	 Brunzell Jenny (Luomala Kai K)	 Luomala K K 	 Rä	 27/8	-2	 7/	2140	 7	 15,4	a	 x	c	 869	 22’

b
4-åriga och äldre 60.001 - 375.000 kr. 
2640 m. Monté. Autostart. 10 startande. 

Pris: 25.000-12.000-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp – Trav Gävleborgs Montéserie - Försök 13
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OPERATING LIMIT	 9	 16,4M	 15,0AM	 15,7AL		  143 050
	 5,br. h. e Scarlet Knight -	 15:  19  2-4-4  15,0a  119 350	 14:  15  0-0-1  17,3a  23 700	 Tot:  34  2-4-5
	 Rolls de la Plesse e Jeanbat du Vivier	 Eriksson M 	 F	 27/6	-1m	 3/	2140	 3	 15,0	a	 c	c	 36	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Eriksson M 	 S	 24/7	-2m	 4/	1640	 0	 15,3	a	 c	c	 63	 30’9	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Eriksson M 	 G	 6/8	-9m	 10/	2140	 6	 16,6	a	 c	c	 19	 20’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Leo E 	 G	 13/8	-4m	 8/	2140	 2	 16,4	 	 c	c	 39	 15’
S	 Eriksson Magdalena (Melander Stefan)	 Eriksson M 	 Ö	 28/8	-8m	 6/	2100	 2	 17,3	a	 c	c	 21	 10’

MON IDOLE	 10	 16,3M	 14,7AM	 15,9AL		  172 900
	 6,fux v. e Orlando Vici -	 15:  15  1-1-1  14,7a  55 850	 14:  7  0-1-1  16,4a  15 750	 Tot:  44  3-2-3
	 Mill Oki e Spotlite Lobell	 Österberg S 	 E	 25/6	-9	 10/	2160	 7	 16,3	 	 c	c	 207	 10’
	 Uppf: Landström C, Larsson S & Andersson U-B	 Bergström N 	 Ro	 19/7	-1m	 11/	2140	 6	 18,7	 	 c	c	 70	 10’10	 Äg: Österberg Susanne & In the Zone AB	 Dahlén R 	 E	 10/8	-11	 4/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 856	 20’
	 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit	 Bergström N 	 Ro	 18/8	-10m	 1/	2140	 1	 16,3	 	 c	c	 36	 10’
Ro	 Bergström Nathalie (Österberg Susanne) a	 Österberg S 	 F	 31/8	-11	 8/	2140	 3	 15,3	a	 c	c	 73	 15’

c  c

c  c

Chansvärdering: 4–3–1–6

Trav Gävleborgs Montéserie 2015 rids i 14 försök under året där de tio främsta ryttarna kvalificerar sig till final på 
Gävletravet 20 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 75.000 kronor i förstapris. I finalloppet är det normal start-
anmälan där det går bra att lämna ridlöfte. Tränaren kan vidtala ryttare.

Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen, distanse-
rade eller diskvalificerade ekipage ger en poäng.
Kommande försök: Gävle 3 oktober försök 14 (sista)

TRAV GÄVLEBORGS MONTÉSERIE 2015 www.travgavleborg.se

Ställningen efter tolv försök: 
Lena Fritz 	 106 (3 segrar)​
Jenni H Åsberg 	 105 (1 seger)
Linda S Hedström 	 77 (2 segrar)
Isabelle Orsimo 	 67 (1 seger)
Emilia Leo 	 42 (1 seger)
Jenny Brunzell 	 41 (1 seger)
Emma Matsson 	 41 (1 seger)
Zandra Viden	  39 (1 seger)

Nathalie Bergström 	 38
Madelene Johansson 	35 (1 seger) 
Jennifer Persson 	 24
Ann-Charlotte Arnesson 	 34
Ida Sandström 	 23
Johanna Stark 	 22
Trude Kleveland 	 20
Linda Fastesson 	 17

Kim Boström 	 16
Malin Hammarskjöld 	 14
Emelie Mårtensson 	 13
Camilla A Röste 	 13
Michaela B Fransson 	 12
Frida Lejonclou 	 11
Viktoria Strand Jörgensen 	 10
Johanna Hedlund 	 10

MONTÉSTATISTIK per torsdag 3 september
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Bring Me Staro 	 15	 9-1-1	 16,9	 13,5a	 218 703
Edwin Sjöhammar 	 15	 8-1-2	 15,8	 15,0a	 127 400
Grandseigneur 	 2	 1-0-1		  17,2a	 13 750
Interstate 	 6	 1-0-1	 16,6	 18,9a	 28 750
Mon Cheri Broline 	 2	 1-1-0		  13,7a	 33 500
Mon Idole 	 2	 1-0-0	 16,3		  12 000
Operating Limit 	 7	 1-3-1	 16,4	 15,0a	 42 450
Red Carpet 	 2	 1-0-0	 16,2		  30 000
Strecket 	 30	 3-3-4	 16,2	 14,3a	 112 600
Town Hall 	 41	 6-9-6	 16,3	 13,7a	 282 800

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Bergström Nathalie a	 Ro	 176	 22-21-30	 13	 923 100
Brunzell Jenny a	 S	 347	 47-40-37	 14	 2 329 550
Eriksson Magdalena lä	 S	 87	 14-16-7	 16	 690 050
Hellström Amanda lä	 E	 10	 2-0-1	 20	 36 750
Leo Emilia lä	 S	 192	 21-21-18	 11	 997 450
Persson Jennifer lä	 S	 285	 50-31-31	 18	 1 644 449
Riedl Maria a	 E	 76	 3-4-5	 4	 183 550
Strand Jörgensen Viktoria lä	Rä	 328	 79-51-46	 24	 3 537 469
Åsberg Jenni H	 G	 412	 49-48-48	 12	 2 208 324
Åström Stina lä	 Bs	 116	 15-13-8	 13	 530 600

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du 
höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK
GÄVLETRAVET
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Bankod Start
16	

MR MILES	 2140:1	 14,6M	 13,8AK			   460 150
	 7,br. v. e Kiss Francais -	 15:  15  1-1-1  14,6  73 050	 14:  9  2-0-1  15,7  92 300	 Tot:  60  6-5-8
	 Ragtime Hornline e Lindy’s Crown	 Pergenius L 	 H	 11/7	-8	 7/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 72	 20’
	 Uppf: Holmquist Thord & Sixten	 Pedersen F 	 Bs	 17/7	-4	 1/	2640	 2	 15,3	 	 x	c	 70	 30’1	 Äg: Apostlahästarna KB & St Skoningslös HB	 Pergenius L 	 S	 31/7	-4	 5/	2160	 7	 14,6	 	 x	x	 581	 30’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Pedersen F 	 Bs	 14/8	-7	 1/	2660	 6	 15,5	 	 x	x	 216	 50’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Pergenius L 	 E	 29/8	-7	 7/	2160	 d	 u	g	 x	c	 197	 20’

HEADHUNTER	 2	 *15,0M	 *12,0AK			   559 707
	 7,br. v. e Gentle Star -	 15:  10  0-0-1  17,1  35 700	 14:  15  0-3-3  12,3a  123 707	 Tot:  57  8-7-7
	 Famous Christine e Ogorek	 Kontio J 	 E	 25/6	-3	 7/	2140	 5	 14,4	a	 x	x	 150	 25’
	 Uppf: Mastervice AB, Stockholm	 Kontio J 	 L	 10/7	-1	 5/	2140	 4	 14,0	a	 x	x	 246	 30’2	 Äg: Waage Morten & Mastervice AB	 Karhulahti V 	 Mp	 21/7	-5	 6/	1640	 5	 13,6	a	 x	c	 505	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Karhulahti V 	 Mp	 21/7	-10	 7/	1640	 0	 13,6	a	 x	c	 2322	 100’
S	 Ohlsson Ulf (Waage Morten) a	 Johansson N 	 S	 28/8	-2m	 1/	1640	 4	 14,5	a	 c	c	 259	 30’

PARADISERUNNER	 3	 14,6K	 14,7M	 12,0AK		  446 800
	 6,br. v. e Adams Hall -	 15:  8  0-1-0  15,4  31 100	 14:  5  1-0-0  13,7a  25 000	 Tot:  44  7-2-5
	 Little Mary e Armbro Goal	 Jansson T 	 Vg	 26/4	-4	 2/	1640	 2	 14,0	a	 c	c	 74	 30’
	 Uppf: Thulin Gustaf & Ingmar	 Aarum D 	 L	 20/6	-3	 10/	1640	 0	 13,8	a	 c	c	 312	 22’3	 Äg: Gustafsson Michael, Munsö	 Brunzell J 	 Mp	 28/6	-2m	 12/	2140	 6	 16,7	a	 c	c	 65	 25’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jansson T 	 E	 22/7	-5	 11/	1640	 6	 12,0	a	 c	c	 1864	 70’
S	 Jansson Torbjörn (Mattsson Yvonn) a	 Jansson T 	 S	 31/7	-4	 7/	2160	 0	 15,4	 	 c	c	 866	 30’

EXCLUSIVE ZON	 4	 13,6M	 11,8AK			   541 050
	 6,fux s. e Varenne -	 15:  13  0-4-2  15,3  145 500	 14:  12  1-3-0  13,6  143 050	 Tot:  44  4-9-4
	 Be a Gogo Girl e Andover Hall	 Haugstad K 	 E	 26/5	-7	 15/	2140	 2	 14,0	a	 x	c	 30	 30’
	 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen	 Haugstad K 	 Vg	 24/6	-4	 4/	2140	 2	 15,3	 	 x	c	 94	 60’4	 Äg: Ohlzon Torbjörn & Madelen	 Haugstad K 	 L	 1/7	-10	 5/	2140	 6	 13,6	a	 x	c	 187	 100’
	 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart	 Haugstad K 	 E	 22/7	-10	 12/	2140	 6	 13,5	a	 x	c	 403	 100’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 S	 12/8	-6	 5/	1640	 0	 11,8	a	 x	c	 398	 80’

POISSON	 5	 14,7M	 12,0AK			   540 550
	 7,mbr. v. e Andover Hall -	 15:  7  1-2-0  16,2  61 200	 14:  9  3-2-0  16,5  231 050	 Tot:  36  9-7-0
	 Sole Veronique e Donerail	 Andersson O J 	 Ro	 20/3	-11	 2/	1640n	 0	 16,8	a	 c	c	 43	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Andersson O J 	 Ro	 12/5	-9	 3/	2140	 5	 14,3	a	 c	x	 64	 20’5	 Äg: Stall Hellström/Cedborn	 Andersson O J 	 Ro	 22/5	-11	 4/	1640	 1	 13,0	a	 c	x	 52	 30’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Hellström L 	 Bs	 14/8	-7	 5/	2660	 0	 16,2	 	 c	c	 739	 50’
Rä	 Andersson Oskar J (Hellström Linn) a	 Andersson O J 	 Ro	 24/8	-2	 7/	1640	 4	 12,4	a	 c	x	 219	 25’

MASTER HO (DE)	 6	 15,2K	 16,7M	 12,6AK		  283 538
	 7,svbr. v. e Beissinger Hanover -	 15:  7  0-1-1  15,2  14 150	 14:  19  3-3-3  15,5  146 504	 Tot:  56  8-17-7
	 Malina e Exploit	 Eriksson U 	 B	 18/3	-7	 2/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 260	 30’
	 Uppf: Müller Immo, Tyskland	 Lindqvist O A 	 Ös	 10/4	-8	 9/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 513	 30’6	 Äg: Åkerman Fanny & Kempe Stefan	 Edin S 	 D	 7/6	-7	 5/	1640	 2	 15,3	 	 x	x	 41	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Eklöf B 	 Ov	 20/6	-3	 11/	2100	 6	 18,9	 	 c	c	 50	 12’
D	 Kontio Jorma (Åkerman Fanny) a	 Djuse M P 	 H	 31/8	-10	 5/	1660	 3	 15,2	 	 c	c	 85	 10’

KISS PRIDE	 7	 *14,4M	 13,0AK			   367 200
	 5,br. v. e Kiss Francais -	 15:  8  0-0-1  14,7  13 450	 14:  17  2-1-1  14,4  97 050	 Tot:  35  7-1-3
	 Girlish Pride e Uxer Lb	 Eriksson H G 	 G	 12/6	-5	 2/	2140	 8	 17,0	ag	 c	c	 27	 10’
	 Uppf: Hansson Sten-Olof, Bjursås	 Sundberg Å 	 Rä	 20/6	-11	 2/	2160	 0	 14,7	 	 c	c	 106	 5’7	 Äg: Hansson Sten-Olof & Stall Beavers HB	 Sundberg Å 	 Rä	 13/7	-9	 5/	2140	 0	 13,8	a	 c	c	 1608	 100’
	 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå	 Kylin-Blom O 	 G	 2/8	-7	 4/	2140	 3	 15,0	a	 c	c	 30	 10’
Rä	 Sundberg Åke (Hansson Sten-Olof) a	 Eriksson H G 	 Ro	 18/8	-7	 12/	1640	 4	 13,1	a	 c	c	 52	 10’

SAVED FROM ABOVE	 8	 *13,3K	 15,6M	 11,8AK		  544 900
	 8,br. s. e From Above -	 15:  6  0-1-1  14,3  17 300	 14:  14  2-2-0  13,3  133 300	 Tot:  66  9-11-4
	 Madonna Newmen e Somatic	 Eriksson U 	 Rä	 13/7	-4	 1/	1640	 4	 11,8	a	 c	c	 477	 30’
	 Uppf: Stall PeRo HB, Sjöbo	 Eriksson U 	 Ro	 24/7	-6	 3/	1640	 0	 13,2	a	 c	c	 80	 35’8	 Äg: Homna Stuteri	 Witasp L 	 L	 11/8	-1	 4/	1640	 3	 12,9	a	 c	c	 76	 22’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Jakobsson K 	 Ro	 18/8	-3	 7/	2140	 2	 14,1	a	 c	c	 90	 10’
Bs	 Kylin-Blom Oskar (Jakobsson Krister)	 Kylin-Blom O 	 B*	 29/8	-7	 3/	2140	 0	 16,8	g	 c	c	 836	 175’

	
120.001 - 600.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-
(2.700) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare och körsven.
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Chansvärdering: 10–5–4–9

LET’S DANCE D.E. (DE)	 9	 12,8K	 15,0M	 *10,8AK		 581 734
	 5,br. h. e Oscar Schindler SL -	 15:  18  3-3-3  17,6  228 600	 14:  18  0-3-1  12,8  75 600	 Tot:  57  4-9-5
	 Sirmione e Diamond Way	 Widell K 	 L	 1/7	-11	 9/	2140	 5	 13,9	a	 c	c	 78	 110’
	 Uppf: Herriger Catrin, Tyskland	 Widell K 	 Rä	 13/7	-9	 1/	2140	 0	 13,7	a	 c	c	 310	 100’9	 Äg: Tinter Sonja & Sporrer Gerhard	 Goop B 	 E	 22/7	-5	 12/	1640	 5	 11,9	a	 x	c	 116	 70’
	 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit	 Kern K 	 Å*	 15/8	-9	 7/	2140	 0	 12,9	a	 c	c	 1423	 200’
Ro	 Kern Klaus 	 Kern K 	 Ro	 24/8	-2	 5/	1640	 2	 12,1	a	 c	c	 24	 25’

GOLDWIN	 10	 15,2L	 17,1M	 13,0AM		  471 400
	 6,br. v. e Good As Gold -	 15:  16  2-3-3  15,2  192 400	 14:  12  2-4-0  14,3a  92 100	 Tot:  48  9-8-3
	 Winoona e Choctaw Brave	 Lennartsson P 	 S	 26/6	-3	 11/	2140	 0	 14,3	a	 c	c	 167	 30’
	 Uppf: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Collander C 	 E	 7/7	-9	 1/	2140	 3	 14,0	a	 c	c	 125	 30’10	 Äg: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Djuse M 	 Bs	 17/7	-4	 6/	2640	 3	 15,4	 	 c	c	 58	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Kihlström Ö 	 Bs	 14/8	-7	 4/	2660	 3	 15,2	 	 c	c	 126	 50’
	 Westerholm Nicklas (Bergqvist Jonny) a	 Collander C 	 S	 26/8	-8	 8/	2140	 4	 13,0	ag	 c	c	 330	 40’

REIMS GASTI (IT)	 11	 14,2M	 11,3AK			   453 607
	 5,br. h. e Berndt Hanover -	 15:  11  1-2-2  14,2  175 500	 14:  16  4-2-1  12,1a  212 629	 Tot:  36  8-4-3
	 Ionica e Enjoy Lavec	 Larsson F B 	 S	 10/6	-7	 8/	1640	 0	 12,9	a	 x	x	 138	 40’
	 Uppf: Az. Agr. Tiziano Gonzaga, Italien	 Larsson F B 	 Kr*	 21/6	-5	 11/	1640	 0	 12,7	a	 x	c	 737	 110’11	 Äg: Firma Stavtorp Skog & Hästar/O Florén	 Larsson F B 	 Mp	 21/7	-8	 12/	1640	 0	 13,1	a	 x	x	 183	 30’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 S	 7/8	-5	 9/	1640	 4	 11,3	a	 x	x	 347	 30’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 S	 26/8	-10	 1/	2160	 3	 14,2	 	 c	c	 223	 40’

EKLAS SUPERIOR	 12	 14,9M	 12,4AK			   412 050
	 8,mbr. v. e Super Arnie -	 15:  14  0-4-2  15,6  82 300	 14:  13  2-2-2  14,9  104 350	 Tot:  49  7-11-5
	 Erica Strömline e Boss Lobell	 Hellström A 	 E	 7/7	-9	 3/	2140	 6	 14,7	a	 c	c	 142	 30’
	 Uppf: Ambjörn Håkan & Anne-Lee	 Hockman M 	 Ro	 19/7	-7	 8/	2140	 2	 14,6	a	 c	c	 55	 10’12	 Äg: Hockman Susanna & Charlotte	 Karhulahti V 	 G	 6/8	-3	 4/	1640	 3	 12,4	a	 c	c	 118	 30’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Karhulahti V 	 G	 6/8	-8	 5/	1640	 3	 12,9	a	 c	c	 322	 50’
	 Karhulahti Ville (Hockman Matts) a	 Karhulahti V 	 S	 2/9	-8	 5/	2140	 4	 14,7	a	 x	x	 120	 60’

Turordning: 4-12-5-10-9-8-6-3-1-2-11-7

c  c

c  c

c  c

c  c

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENING 
SÖKER PERSONAL TILL PROVLOPPEN
Vi som förening bedriver provlopp på Gävletravet. Vi är stolta över att göra det och skulle 
självklart vilja fortsätta med det och utveckla upplägget. För att göra det måste vi få er 
hjälp, medlem eller inte. Kan du tänka dig att ställa upp max en gång i månaden? Du kom-
mer tillhöra en unik grupp som kommer att jobba tillsammans och 
ha trevliga lördagar ihop. Vi behöver personer till inskrivningen 
samt till tornet. Självklart kommer vi lära upp er och ni behöver inga 
förkunskaper, bara ett intresse som självklart är trav.
Är du intresserad? Kontakta Peter Sirén på tfn: 070-299 35 50 
eller mail: petermsiren@gmail.com 
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CORAZON	 2140:1	 16,4M	 19,3AM			   36 000
	 3,br. s. e Zola Boko -	 15:  5  0-1-0  16,4  36 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-0
	 Celebrity Shakira e Windsong’s Legacy	 Kihlström Ö 	 Ro	 22/5	-1	 5/	2140	 4	 19,3	a	 c	c	 25	 50’
	 Uppf: Stall Racecompany Sweden HB, Solna	 Kihlström Ö 	 S	 10/6	-2	 1/	2140	 6	 17,1	 	 c	c	 66	 50’1	 Äg: Stall Racecompany Sweden HB, Solna	 Haugstad K 	 S	 23/6	-5	 11/	2140	 0	 19,3	 	 c	c	 407	 30’
	 Mörkblå, vitt axelp & lod.fält; vit	 Haugstad K 	 S	 5/8	-2	 3/	2140	 2	 16,4	 	 c	c	 333	 40’
S	 Ärling Tino (Walmann Roger)	 Jansson T 	 S	 2/9	-2	 10/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 838	 40’

PICI	 2	 16,9M	 18,3AM			   39 200
	 3,br. s. e Orlando Vici -	 15:  5  0-1-1  16,9  39 200	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-1
	 Gaby Moore e Alf Palema	 Andersson O J 	 Ro	 17/4	-1	 11/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 609	 35’
	 Uppf: HB Stall Moore, Dala-Husby	 Andersson O J 	 B	 29/4	-1	 4/	2140	 2	 17,7	 	 c	c	 118	 35’2	 Äg: HB Stall Moore, Dala-Husby	 Andersson O J 	 S	 20/5	-2	 10/	2140	 0	 20,2	g	 c	c	 290	 50’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Tillman J 	 L	 4/8	-6	 3/	2100	 7	 18,3	ag	 c	c	 57	 22’
Ro	 Tillman Jennifer (Tengstad Fredrik)	 Tengstad F 	 B	 20/8	-11	 9/	2140	 3	 16,9	 	 c	c	 651	 50’

PENELOPE FACE	 3	 17,1M				    37 500
	 3,mbr. s. e Viking Kronos -	 15:  3  0-1-0  17,1  37 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-1-0
	 Mercedes November e Pine Chip	 Haugstad K 	 S	 19/11	-k	 4/	2160	 k	 20,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf	 Kihlström Ö 	 S	 18/2	-1	 5/	2140	 4	 18,6	 	 c	c	 41	 50’3	 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Kihlström Ö 	 Bs	 9/3	-2	 3/	2140	 2	 17,5	 	 c	c	 13	 50’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Adielsson E 	 S	 2/9	-2	 7/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 291	 40’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)									       		  		

VÄSTERBO KEYHOLDER	 4	 16,6M	 17,3AM			   23 000
	 3,br. s. e Perhaps Love -	 15:  6  0-2-0  16,6  23 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-2-0
	 Keystone Callie e Angus Hall	 Pedersen F 	 Ö	 9/7	-2	 11/	2140	 d	 14	 	 x	c	 174	 50’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Pedersen F 	 Rä	 20/7	-10	 5/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 148	 15’4	 Äg: Storåsnäll KB, Sundbyberg	 Pedersen F 	 Rä	 31/7	-2	 9/	2140	 4	 17,3	a	 c	c	 21	 15’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Pedersen F 	 Bs	 14/8	-1	 4/	2140	 2	 16,6	 	 c	c	 188	 15’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Kontio J 	 Ro	 30/8	-8	 3/	2140	 0	 19,4	ag	 x	c	 97	 75’

SIROCCO ÅS	 5	 16,7M	 15,0AK			   25 100
	 3,svbr. s. e Infinitif -	 15:  8  0-0-1  16,7  25 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  0-0-1
	 Missouri Ås e Like A Prayer	 Kihlström Ö 	 F	 15/6	-1	 6/	2140	 3	 17,2	 	 c	c	 37	 20’
	 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E	 Haugstad K 	 S	 26/6	-7	 7/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 164	 20’5	 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Haugstad K 	 E	 7/7	-5	 12/	1640	 8	 15,0	a	 c	c	 395	 35’
	 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart	 Haugstad K 	 Ö	 30/7	-3	 6/	2100	 5	 16,6	a	 c	c	 68	 20’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 S	 28/8	-9	 11/	2140	 5	 16,7	g	 x	x	 138	 20’

RALLY DAGNY	 6	 17,1M				    26 150
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 15:  5  0-0-1  17,1  26 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-1
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Ohlsson U 	 Ro	 17/4	-1	 2/	2140	 3	 18,4	 	 c	c	 62	 35’
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Ohlsson U 	 S	 8/5	-8	 5/	2140	 5	 17,2	 	 c	c	 202	 30’6	 Äg: Tesch Power KB,Engström K & Thorin L-O	 Goop B 	 S	 10/6	-2	 3/	2140	 4	 17,1	 	 c	c	 38	 50’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Ohlsson U 	 G	 25/6	-9	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 83	 30’
S	 Kontio Jorma (Lillieborg Magnus)	 Sundberg H-O 	 S	 28/8	-9	 12/	2140	 0	 18,5	g	 c	c	 706	 20’

SAHARA SUN	 7	 18,2M	 17,2AM			   28 850
	 3,mbr. s. e Uptown Yankee -	 15:  9  0-1-1  18,2  28 850	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  0-1-1
	 Sara Nobell e Starchip Entrprise	 Eriksson S 	 Rä	 16/5	-1	 2/	2160	 8	 18,8	 	 c	c	 657	 15’
	 Uppf: Bergdahl Lennart, Mölnlycke	 Throgen L 	 Rä	 26/5	-2	 1/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 183	 10’7	 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Eriksson S 	 Rä	 18/6	-1	 9/	2140n	 7	 20,4	 	 c	c	 618	 50’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Eriksson S 	 D	 8/8	-2	 4/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 1523	 50’
Rä	 Frick Kajsa (Lassis Gunnar) a	 Throgen L 	 Ro	 18/8	-5	 1/	2140	 2	 17,2	a	 c	c	 71	 10’

NICE SOUTHWIND	 8	 *16,3M	 17,3AM			   35 200
	 3,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  6  1-0-1  16,3  35 200	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-0-1
	 Appia e Pine Chip	 Witasp L 	 L	 5/6	-2	 3/	2140	 0	 18,6	g	 c	c	 44	 30’
	 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet	 Witasp L 	 Rä	 18/6	-3	 4/	2140n	 0	 22,2	g	 c	c	 143	 50’8	 Äg: Sharon Stable AB, Ludvika	 Witasp L 	 S	 24/7	-10	 10/	2140	 6	 17,3	a	 c	c	 619	 30’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 Bs	 14/8	-1	 9/	2140	 1	 16,3	 	 x	x	 74	 15’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 Rä	 27/8	-1	 3/	2140	 0	 dist	g	 x	x	 23	 30’

	
3-åriga ston högst 40.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-3.200-3.200-
3.200 (8 priser). E3 Trav AB:s hederspriser till segrande 
hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

E3 Bonus – Treåringslopp – Stolopp
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ICE WINE	 9	 16,9M	 19,3AM			   30 000
	 3,mbr. s. e Yankee Glide -	 15:  5  0-0-2  16,9  30 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-2
	 Sugar Sample e Mack Lobell	 Redén D 	 F	 23/3	-2	 10/	2140	 0	 u	g	 c	c	 58	 50’
	 Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg	 Redén D 	 Ro	 22/5	-3	 2/	2140	 8	 19,3	ag	 c	c	 36	 50’9	 Äg: Stall Zet	 Redén D 	 Bs	 23/7	-2	 6/	2140n	 3	 18,4	 	 c	c	 25	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Redén D 	 S	 31/7	-7	 6/	2140	 d	 9	g	 c	c	 25	 20’
S	 Ohlsson Ulf (Redén Daniel) a	 Redén D 	 S	 12/8	-2	 2/	2140	 3	 16,9	 	 c	c	 224	 50’

FANTASTIC FOUR	 10	 17,3M	 15,9AM			   33 850
	 3,br. s. e Zola Boko -	 15:  3  0-0-1  17,3  33 850	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Superlook e Super Arnie	 Lång G 	 Ro	 5/10	-p	 5/	2180	 p	 30,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Göran Lång Trav AB & Olofsson Dennis	 Lång G 	 Ro	 2/6	-k	 11/	2140n	 k	 21,5	 	 -	 -	 gdk1	10	 Äg: Göran Lång Trav AB & Edgren Göran	 Lång G 	 Rä	 18/6	-1	 2/	2140n	 4	 19,5	g	 c	c	 376	 50’
	 Blå, vitt bröstband,svarta ärmar; svart	 Lång G 	 Ö	 9/7	-2	 1/	2160	 3	 17,3	 	 c	c	 802	 50’
Ro	 Lång Göran 	 Lång G 	 Ro	 24/7	-1	 7/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 119	 20’

CARMENSAC	 11	 16,7M	 *17,2AM			   36 300
	 3,fux s. e Quatre Juillet -	 15:  4  1-2-0  16,7  36 300	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-2-0
	 Timara e Juliano Star	 Andersson P M 	 Bs	 30/9	-k	 7/	2140	 k	 23,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ahl Pieter, Belgien	 Andersson P M 	 Ös	 22/2	-2	 5/	2140	 0	 u	g	 c	c	 205	 20’11	 Äg: Thomas Lönn Trav AB, m fl	 Eriksson S 	 Rä	 31/7	-2	 1/	2140	 1	 17,2	a	 c	c	 194	 15’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 G	 13/8	-3	 12/	2140	 2	 16,7	 	 c	c	 55	 25’
Bs	 Eriksson Sören (Lönn Thomas)	 Eriksson S 	 Bs	 3/9	-5	 8/	2140n	 2	 17,9	 	 c	c	 33	 20’

ZELMA	 12	 17,0M				    25 000
	 3,mbr. s. e Gift Kronos -	 15:  1  0-1-0  17,0  25 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-1-0
	 Field Trip e Wall Street Banker	 Widell K 	 S	 23/6	-k	 1/	2180	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, m fl	 Widell K 	 S	 26/8	-1	 3/	2140	 2	 17,0	 	 c	c	 78	 50’12	 Äg: Tommy Hanné Trav AB, m fl									       		  		
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå									       		  		
S	 Widell Kaj (Hanné Li)									       		  		

Turordning: 11-2-3-1-10-4-9-8-6-7-12-5

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 3–12–5–8

Zeunerts
Santa Maria
Ica Maxi, Gävle

Blomsterimporten i Västerås AB
ICA Supermarket, Tierp
Bilmetro, Gävle

Damklubben vill tacka alla som var med och sponsrade 
Damernas Dag på Gävletravet torsdag 6 augusti

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om  
Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan. 

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP – VAD GÄLLER?
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       3 1

20:09	
Bankod Start

16	

RUBY TRAP (US)	 1640:1	 *15,8M	 11,4AK			   1 241 600
	 4,br. s. e Explosive Matter -	 15:  11  4-1-1  11,4a  1 105 900	 14:  7  5-0-0  15,3a  135 700	 Tot:  18  9-1-1
	 Ruby Crown e Incredible Nevele	 Takter J 	 Hd	 22/6	-4	 3/	1609	 5	 11,6	a	 x	x	 12	 50’
	 Uppf: Perretti Farms Inc, USA	 Melander M I 	 S	 6/7	-8	 11/	2140	 0	 13,6	a	 c	c	 451	 100’1	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Melander S 	 S	 29/7	-8	 6/	1640	 0	 dist	ag	 x	x	 33	 60’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Melander S 	 Ö	 13/8	-8	 5/	2100	 5	 15,1	a	 c	c	 396	 150’
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)	 Lennartsson P 	 S	 2/9	-3	 9/	1640	 3	 11,4	a	 x	x	 159	 60’

WHITEHOUSE EXPRESS (US)	 2	 *14,8M	 10,5AK			   393 900
	 4,br. h. e Yankee Glide -	 15:  14  4-2-1  10,5a  323 900	 14:  7  3-0-1  14,9a  70 000	 Tot:  21  7-2-2
	 Miss Garland e Garland Lobell	 Redén D 	 Mp	 8/6	-8	 9/	2140	 0	 13,2	ag	 x	x	 125	 200’
	 Uppf: Winbak Farm, USA	 Adielsson E 	 Hd*	 2/7	-8	 3/	1609	 2	 11,2	a	 c	c	 199	 100’2	 Äg: Stall Zet	 Adielsson E 	 Hd	 2/7	-14	 9/	1609	 5	 10,5	a	 c	c	 395	 941’
	 Svart, vita staplar; vit	 Olsen J O 	 S	 5/8	-9	 5/	2640	 3	 13,1	a	 c	c	 116	 60’
S	 Ohlsson Ulf (Redén Daniel) a	 Olsen J O 	 Ö	 13/8	-8	 6/	2100	 0	 15,1	ag	 c	c	 442	 150’

GROSS WEIGHT	 3	 13,0K	 12,7AM	 13,9AK		  897 950
	 4,br. h. e Scarlet Knight -	 15:  10  0-2-1  12,7a  119 300	 14:  17  2-5-1  13,3a  778 650	 Tot:  27  2-7-2
	 Elma Jet e Supergill	 Takter J 	 Rä	 20/6	-8	 3/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 117	 70’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Melander S 	 S	 6/7	-8	 10/	2140	 d	 11	ag	 x	c	 281	 100’3	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Haugstad K 	 H	 26/7	-6	 8/	2140	 0	 14,4	ag	 x	c	 276	 70’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Kontio J 	 S*	 19/8	-9	 9/	2140	 0	 12,7	a	 c	c	 578	 100’
S	 Kontio Jorma (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 J*	 25/8	-9	 4/	2640	 3	 13,6	a	 x	c	 120	 200’

O.M.BREAKINDISHES	 4	 17,8K	 13,3AK			   46 750
	 4,br. s. e Improve Ås -	 15:  11  0-0-0  13,3a  15 350	 14:  7  1-0-2  17,8  31 400	 Tot:  19  1-0-2
	 Ella Will e Supergill	 Josef D 	 S	 14/6	-9	 1/	2160	 7	 19,5	 	 c	c	 246	 10’
	 Uppf: Olsson Johan, Uddevalla	 Josef D 	 E	 7/7	-2	 3/	2160	 7	 18,2	 	 c	x	 857	 10’4	 Äg: Josef Maria, Spånga	 Karhulahti V 	 S	 7/8	-2	 6/	1640	 4	 13,3	a	 c	x	 931	 20’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Engblom Å 	 G	 21/8	-3	 3/	2140	 0	 19,3	a	 c	x	 50	 20’
S	 Karhulahti Ville (Josef Douglas) lä	 Josef D 	 S	 28/8	-1	 2/	2140	 0	 15,7	a	 c	x	 1421	 30’

NUNCIO (US)	 5		  08,7AK			   16 642 726
	 4,svbr. h. e Andover Hall -	 15:  8  6-1-1  10,0a  2 110 000	 14:  17  11-5-1  11 041 243	 Tot:  35  22-11-2
	 Nicole Isabelle e Lindy Lane	 Melander S 	 S	 31/5	-14	 4/	1609	 3	 10,2	a	 x	c	 49	 3000’
	 Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA	 Melander S 	 Hd*	 2/7	-8	 4/	1609	 1	 10,9	a	 c	c	 13	 100’5	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Melander S 	 Hd	 2/7	-14	 2/	1609	 1	 10,0	a	 x	c	 13	 941’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Melander S 	 S	 5/8	-7	 6/	2140	 1	 11,3	a	 c	c	 18	 100’
S	 Melander Stefan 	 Melander S 	 S*	 19/8	-9	 7/	2140	 1	 11,3	a	 c	c	 11	 100’

EXPLOSIVE DE VIE (US)	 6	 12,9K	 10,9AK			   1 340 038
	 4,br. v. e Explosive Matter -	 15:  10  1-2-3  10,9a  366 500	 14:  12  2-4-1  11,5a  500 853	 Tot:  28  3-10-5
	 Ava e Pine Chip	 Oscarsson J 	 Mp	 8/6	-8	 2/	2140	 2	 12,9	a	 x	x	 167	 200’
	 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA	 Oscarsson J 	 Hd*	 2/7	-8	 6/	1609	 6	 12,0	a	 x	x	 140	 100’6	 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 E	 22/7	-11	 10/	2640	 4	 13,8	a	 x	x	 318	 300’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Oscarsson J 	 Ö	 13/8	-8	 1/	2100	 3	 15,0	a	 x	x	 76	 150’
E	 Linderoth Per (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 G*	 22/8	-10	 11/	2140	 3	 11,2	a	 x	x	 165	 125’

KING CITY (US)	 7	 14,8M	 09,5AK			   522 336
	 4,br. h. e Muscle Hill -	 15:  11  0-2-2  10,4a  189 500	 14:  18  2-4-5  279 119	 Tot:  38  2-7-8
	 Creamy Mimi e Conway Hall	 Kihlström Ö 	 Hd*	 2/7	-8	 5/	1609	 3	 11,5	a	 c	c	 228	 100’
	 Uppf: Libfeld Al & Katz Marvin, Canada	 Haugstad K 	 Hd	 2/7	-14	 7/	1609	 4	 10,4	a	 c	c	 1347	 941’7	 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Haugstad K 	 Ax	 17/7	-11	 9/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 81	 100’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Haugstad K 	 S	 7/8	-5	 12/	1640	 0	 11,6	a	 c	c	 58	 30’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 B*	 29/8	-5	 4/	2140	 0	 13,0	a	 c	c	 65	 110’

M.T.JAMES	 8	 *19,6K	 10,9AK			   728 715
	 4,svbr. h. e Quite Easy U.S. -	 15:  10  2-1-2  10,9a  327 715	 14:  9  2-3-1  13,2a  267 500	 Tot:  24  8-4-3
	 Peace Treaty e Muscles Yankee	 Lindblom Å 	 S*	 31/5	-13	 5/	1609	 3	 10,9	a	 x	x	 281	 500’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Lindblom Å 	 Kr*	 21/6	-5	 1/	1640	 4	 11,9	a	 x	x	 50	 110’8	 Äg: Hammab AB, Örebro	 Lindblom Å 	 Ax	 17/7	-11	 11/	2140	 0	 13,6	ag	 x	x	 141	 100’
	 Svart, ljusblå stjärnor; svart	 Lindblom Å 	 Ö	 30/7	-9	 1/	2100	 2	 13,2	a	 x	c	 38	 20’
Ö	 Lindblom Åke 	 Lindblom Å 	 J*	 25/8	-7	 10/	2640	 0	 14,5	a	 x	x	 161	 200’

b
4-åriga. 
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 200.000-87.000-46.000-26.000-17.000-
(10.000) kr.

Gävle Travsällskaps hederspris till segrande 
hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Fyraåringsstjärnan
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Chansvärdering: 5–6–7–1

IPONEMA (US)	 9	 15,0M	 12,3AK			   470 650
	 4,br. s. e Muscles Yankee -	 15:  11  0-0-1  12,3a  37 700	 14:  16  6-3-2  12,6a  432 950	 Tot:  27  6-3-3
	 Beachcomber e Conway Hall	 Takter J 	 Hd	 22/6	-3	 8/	1609	 0	 12,3	a	 x	x	 121	 50’
	 Uppf: Arden Homestead Stable & Skoglund A J	 Lennartsson P 	 L	 1/7	-11	 5/	2140	 0	 16,5	ag	 x	c	 501	 110’9	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Melander S 	 S	 31/7	-4	 8/	2160	 0	 15,0	 	 x	c	 869	 30’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Lennartsson P 	 S*	 19/8	-9	 8/	2140	 0	 12,9	a	 x	c	 1289	 100’
S	 Schön Marcus (Melander Stefan)	 Melander S 	 S	 2/9	-6	 12/	2640	 0	 15,2	a	 x	c	 1730	 60’

PARTY BOAT HANOVER (US)	 10	 15,3M	 12,1AK			   322 300
	 4,br. h. e Cantab Hall -	 15:  13  1-1-1  12,1a  143 900	 14:  11  3-0-2  14,1a  178 400	 Tot:  24  4-1-3
	 Princess Cruise e Donerail	 Ohlsson U 	 E	 22/7	-11	 9/	2640	 0	 13,9	a	 x	x	 591	 300’
	 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA	 Widell K 	 H	 26/7	-6	 11/	2140	 6	 13,9	a	 x	c	 1054	 70’10	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kontio J 	 S	 5/8	-7	 1/	2140	 5	 12,7	a	 x	c	 607	 100’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Takter J 	 S*	 19/8	-9	 6/	2140	 5	 12,3	a	 x	c	 553	 100’
S	 Jansson Torbjörn (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 S	 2/9	-8	 3/	2140	 3	 14,6	a	 x	x	 26	 60’

Turordning: 5-6-2-8-7-3-1-10-4-9

c  c

c  c

År	 Häst	 Körsven	 Tid
1980	 Plumona R.S.	 Gunnar Nordin	 1.15,2a
1981 	 Speedy Magnus	 Olle Goop	 1.14,4a
1982	 Alfonso	 John Dahlman	 1.16,5a
1983	 Tjabo Boy	 Tommy Hanné	 1.15,1a
1984	 Magnus Lullwater	 Thomas Nilsson	 1.14,8a
1985	 Gormer	 Torbjörn Jansson	 1.16,2a
1986	 Clash Hammering	 Stig H Johansson	 1.14,8a
1987	 Bolets Presto	 Lennart Forsgren	 1.18,8a
1988	 Franceska Star	 Karl Halvarsson	 1.17,2a
1989	 Peace On Earth	 Stig H Johansson	 1.15,1a
1990	 Chabur	 Leif Witasp	 1.14,8a
1991	 Another Birchwood	 Hans-Owe Sundberg	1.13,9a
1992	 Suitable Fashion	 Björn Linder	 1.15,2a
1993	 Quick Jison	 Stig H Johansson	 1.13,4a
1994	 Zoogin	 Åke Svanstedt	 1.13,6a
1995	 Vygotsky T.J.	 Stig H Johansson	 1.13,5a
1996	 Trinity	 Jouko Pärssinen	 1.15,1a
1997	 Keystone Sequence	 Stefan Melander	 1.12,9a
1998	 Kramer Chick	 Torbjörn Jansson	 1.13,1a
1999	 Criks Hurricane	 Jörgen Westholm	 1.12,3a
2000	 Americanese	 Thor Borg	 1.12,6a
2001	 Brumal Hanover	 Stig H Johansson	 1.14,0a
2002	 Herman Bess	 Ulf Ohlsson	 1.13,0a
2003	 Good Grief	 Samuel Rehn	 1.14,0a
2004	 Makhtoub Jet	 Olle Goop	 1.12,3a

År	 Häst	 Körsven	 Tid
2005	 Davidov	 Sören Eriksson	 1.15,1a
2006	 Smooth Moves	 Erik Adielsson	 1.12,6a
2007	 Dig For Dollars	 Jim Oscarsson	 1.11,2a
2008	 Rune U.S.	 Örjan Kihlström	 1.13,0a
2009	 Fancy Vacation	 Johan Untersteiner	 1.12,8a
2010	 Alvena Pele	 Per Lennartsson	 1.13,0a
2011	 Formula One	 Erik Adielsson	 1.11,6a
2012	 I’m The Answer	 Torbjörn Jansson	 1.11,5a
2013	 Magic Tonight	 Örjan Kihlström	 1.11,3a
2014	 Cool Keeper	 Leif Witasp	 1.10,2a

HISTORIK Tidigare vinnare av Fyraåringsstjärnan www.travgavleborg.se

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker	 New Approach 	 1.10,2/1 640 auto	 Solvalla 130904
4-åriga ston		  The Divine Miss F.	 1.10,4/1 609 auto	 Solvalla 140525

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker	 Brad de Veluwe	 1.09,7/1 609 auto	 Halmstad 120705
4-åriga utländska ston	 Delicious U.S.	 1.09,9/1 640 auto	 Solvalla 131009

SVENSKA REKORD

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker	 Dig For Dollars 	 1.11,2/1 640 auto	 070924
4-åriga ston		  Xanthis Alicia	 1.12,1/1 609 auto	 140517

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker	 Cool Keeper 	 1.10,2/1 640 auto	 140918
4-åriga utländska ston	 Fancy Vacation	 1.12,8/1 640 auto	 090917

BANREKORD

Cool Keeper med Leif Witasp. 			                       Foto: ALN
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GÄRDSJÖ VIKING	 1640:1	 24,8K	 25,1AK			   691 950
	 9,mbr. v. e Aldermarin -	 15:  7  0-0-0  25,1a  22 150	 14:  11  0-0-1  25,2  23 900	 Tot:  77  10-11-7
	 Vessle Stjärna e Rappello	 Lisell P 	 B	 25/2	-8	 5/	2160	 0	 30,9	g	 c	c	 498	 60’
	 Uppf: Lisell Chatarina, Rättvik	 Lisell P 	 G	 4/4	-4	 11/	1640	 4	 25,1	a	 c	c	 770	 25’1	 Äg: Lisell Britta, Rättvik	 Lisell P 	 G	 23/4	-9	 3/	1660	 4	 24,8	 	 c	c	 807	 35’
	 Vinröd, grå hästsko; grå	 Lisell P 	 Bs	 14/8	-3	 3/	2680	 0	 26,8	 	 c	c	 795	 50’
Rä	 Lisell Per  a	 Lisell P 	 G	 22/8	-1	 8/	2140	 0	 27,5	a	 c	c	 790	 25’

HÖSTBOUFFE	 2	 23,4K	 25,1AK			   638 200
	 8,br. v. e H.G.Balder -	 15:  14  1-3-1  23,4  106 600	 14:  20  5-4-2  25,1a  187 250	 Tot:  66  13-10-7
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Pettersson T 	 B	 3/7	-2	 6/	1640	 d	 m2	ag	 x	x	 63	 30’
	 Uppf: Larsson Tommy S & Björling Ulf	 Åsberg J H 	 B	 12/7	-1m	 6/	2180	 5	 29,0	 	 x	x	 38	 20’2	 Äg: Larsson Tommy S & Björling Ulf	 Pettersson T 	 Rä*	 1/8	-9	 3/	1640	 6	 23,8	 	 x	x	 861	 100’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 G	 21/8	-7	 5/	2180	 5	 25,5	 	 x	x	 843	 150’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Pettersson T 	 Ro	 30/8	-5	 4/	1660	 4	 23,4	 	 x	x	 90	 35’

LOME LYKT	 3	 *24,5K	 25,2AK			   683 750
	 7,br. h. e Lome Kongen -	 15:  17  2-2-0  25,2a  133 100	 14:  19  3-3-1  25,7a  118 300	 Tot:  72  14-12-3
	 Pålvi e Pål Lunar	 Åkerlund K 	 B	 3/7	-2	 5/	1640	 2	 25,2	a	 c	c	 122	 30’
	 Uppf: Stall Vinn Tussa H B, Oviken	 Ohlsson U 	 År*	 11/7	-9	 5/	2180	 0	 25,3	 	 c	c	 381	 150’3	 Äg: Stall Vinn Tussa H B, Oviken	 Persson J-O 	 Rä*	 1/8	-9	 2/	1640	 0	 27,3	g	 c	c	 641	 100’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Ohlsson U 	 B	 4/8	-5	 3/	2680	 4	 24,8	 	 x	c	 264	 40’
H	 Persson Jan-Olov 	 Kihlström Ö 	 B	 28/8	-7	 3/	3160	 4	 26,6	 	 x	c	 197	 100’

GRÄNDENS LOMMA	 4	 24,2K	 24,6AK			   694 400
	 7,br. s. e Lome Kongen -	 15:  7  1-1-0  24,8a  150 200	 14:  11  2-2-0  24,6a  120 100	 Tot:  51  4-5-7
	 Julia Tabac e Leik Kvik	 Eriksson S 	 Ro	 22/5	-7	 5/	1660	 0	 28,5	g	 c	c	 81	 35’
	 Uppf: Melin Bo & Berit	 Eriksson S 	 Bs	 16/6	-6	 1/	2160	 5	 26,9	g	 c	c	 88	 25’4	 Äg: Melin Bo, Rättvik	 Eriksson S 	 Bs	 29/6	-10	 6/	2140	 2	 24,8	a	 c	x	 237	 250’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 Bs	 23/7	-5	 2/	2180	 6	 27,6	 	 c	c	 77	 20’
Rä	 Eriksson Sören (Melin Bo) a	 Eriksson S 	 G	 21/8	-10	 1/	2180	 0	 25,9	 	 c	x	 486	 30’

HÅGÅ ODIN (NO)	 5	 24,9M	 25,2AK			   659 143
	 8,mbr. h. e Moe Odin -	 15:  12  3-1-2  25,5a  174 550	 14:  6  0-1-0  25,2a  10 702	 Tot:  49  7-8-4
	 Hågå Pia e Kos Knekten	 Jansson T 	 Rä	 20/6	-3	 6/	2640	 1	 26,0	 	 x	c	 53	 35’
	 Uppf: Undlien Asbjörn, Norge	 Lindqvist O A 	 Bs	 29/6	-8	 6/	2660	 1	 25,9	 	 x	c	 40	 35’5	 Äg: Nordh Jan, Hudiksvall	 Jansson T 	 År*	 11/7	-9	 4/	2180	 4	 24,9	 	 x	c	 88	 150’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Lindqvist O A 	 H*	 25/7	-9	 8/	2640	 0	 25,0	 	 x	c	 230	 100’
H	 Lindqvist Ove A (Nordh Jan) a	 Lindqvist O A 	 G	 21/8	-7	 1/	2180	 3	 25,1	 	 x	c	 104	 150’

LYSJÖ GLIMMER	 6	 26,3K	 26,1AK			   407 035
	 11,br. v. e Nordli Svarten -	 15:  10  1-0-0  29,0a  19 500	 14:  17  0-1-0  27,0a  38 240	 Tot:  118  5-8-8
	 Fuxtindra e Sentan	 Jansson F 	 Ro	 18/5	-9m	 6/	2180	 7	 30,7	 	 c	c	 205	 10’
	 Uppf: Larsson Kristina, Rottneros	 Larsson K 	 F	 26/6	-11	 3/	2180	 0	 27,3	 	 c	c	 1707	 35’6	 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros	 Larsson K 	 Åm	 20/7	-1	 4/	2100	 0	 29,2	 	 x	c	 1105	 22’
	 Blå, vit romb på grått bröstband; blå	 Larsson K 	 Ar	 26/7	-4	 11/	1700n	 1	 29,0	a	 c	c	 339	 10’
F	 Larsson Kristina  a	 Larsson K 	 År	 23/8	-5	 1/	2160	 0	 27,5	 	 c	c	 614	 20’

TROLLDIN	 7	 25,2K	 25,0AK			   703 150
	 10,sth.fux v. e Moe Odin -	 15:  12  0-0-1  25,1a  17 800	 14:  12  0-0-1  27,5a  11 600	 Tot:  110  8-11-6
	 Trollvi e Troll Jahn	 Åberg J-O 	 Bs	 30/6	-4	 7/	1140	 5	 it	a	 c	c	 1120	 50’
	 Uppf: Gustafsson Hasse & Cras Monica	 Åberg J-O 	 Bs	 17/7	-1	 9/	2140	 0	 25,1	a	 c	c	 1374	 30’7	 Äg: Bootes HB, Rengsjö	 Mårtensson E 	 H	 9/8	-6m	 3/	2160	 3	 29,4	 	 c	c	 423	 20’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson P 	 G	 22/8	-1	 9/	2140	 0	 26,1	a	 c	c	 2150	 25’
Bs	 Eriksson Ulf (Sjöbom Karl-Erik) a	 Sjöbom K-E 	 H	 31/8	-3	 2/	2180	 d	 10	g	 c	c	 358	 10’

MITT HJÄRTAS LILJA	 8	 25,0M	 25,4AM	 25,9AK		  793 000
	 7,mbr. s. e Järvsöfaks -	 15:  16  2-1-1  25,4a  181 150	 14:  24  3-4-3  26,4a  220 900	 Tot:  76  12-12-9
	 Fillippo Jenta e Elding	 Åberg J-O 	 Bs	 23/7	-5	 5/	2180	 4	 27,6	 	 c	c	 111	 20’
	 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB	 Åberg J-O 	 Ös	 31/7	-10	 6/	2200	 3	 25,7	 	 c	c	 304	 20’8	 Äg: Hyllsjö Ingvar, Alfta	 Åberg J-O 	 Bs	 14/8	-3	 1/	2660	 6	 27,1	 	 c	c	 106	 50’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 G	 21/8	-10	 3/	2180	 6	 25,6	 	 c	c	 572	 30’
Bs	 Åberg Jan-Olov (Hyllsjö Therese)	 Åberg J-O 	 Ro	 30/8	-5	 3/	1640	 0	 u	g	 c	c	 53	 35’

b
Svenska och norska kallblodiga 
200.001 - 800.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-
(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare och körsven.

Jehander – DubbelCupen, Försök 5 i Meeting 5
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Chansvärdering: 9–2–5–4

GULI RASK	 9	 23,7K	 *24,8AK			   793 750
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 15:  11  2-4-1  25,0a  185 000	 14:  18  5-3-0  24,8a  216 050	 Tot:  66  15-15-7
	 Guli Tessan e Sjefen	 Persson J-O 	 Ov	 27/6	-4	 4/	2120	 1	 27,8	 	 c	c	 17	 12’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Kihlström Ö 	 Sä	 15/7	-9	 2/	2168	 d	 u	g	 c	x	 77	 70’9	 Äg: Patric Skoglund Sport & Media AB, m fl	 Kihlström Ö 	 Rä*	 1/8	-9	 4/	1640	 2	 23,7	 	 c	x	 152	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Kihlström Ö 	 Bs	 14/8	-3	 5/	2680	 3	 25,5	 	 c	x	 36	 50’
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Ohlsson U 	 G	 22/8	-1	 10/	2140	 2	 25,0	a	 c	x	 23	 25’

LISSBY DONNA	 10	 26,3K	 25,2AM	 25,5AK		  535 100
	 8,sv. s. e Sundbo Kravall -	 15:  15  0-2-1  25,2a  46 100	 14:  25  2-1-2  25,5a  120 900	 Tot:  90  12-8-5
	 Svartens Ellen e Dublan	 Sundberg Å 	 Rä	 20/6	-3	 2/	2640	 0	 27,3	 	 c	c	 529	 35’
	 Uppf: Myrlund Carina, Skattungbyn	 Sundberg Å 	 Bs	 29/6	-10	 7/	2140	 0	 25,2	ag	 c	c	 750	 250’10	 Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn	 Sundberg Å 	 Bs	 23/7	-5	 1/	2160	 0	 28,8	 	 c	c	 131	 20’
	 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå	 Sundberg Å 	 Bs	 14/8	-3	 1/	2640	 0	 28,8	 	 c	c	 257	 50’
Rä	 Sundberg Åke (Myrlund Carina) a	 Sundberg Å 	 G	 21/8	-10	 1/	2160	 2	 26,3	 	 c	c	 1404	 30’

NÄRBYJÄNTA	 11	 25,6K	 24,9AM	 25,6AK		  766 850
	 9,br. s. e Järvsöfaks -	 15:  16  0-4-1  24,9a  124 550	 14:  21  3-4-5  25,3a  278 800	 Tot:  80  16-11-8
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Nilsson M 	 Bs	 29/6	-10	 5/	2140	 4	 24,9	a	 x	x	 57	 250’
	 Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala	 Nilsson M 	 Sä	 15/7	-9	 9/	2168	 5	 26,1	 	 c	c	 458	 70’11	 Äg: Stall Rosén	 Nilsson M 	 Bs	 23/7	-5	 1/	2180	 5	 27,6	g	 c	c	 90	 20’
	 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart	 Nilsson M 	 Ös	 31/7	-10	 4/	2200	 4	 26,2	g	 c	c	 320	 20’
Bs	 Nilsson Magnus (Rosén Åsa K) a	 Nilsson M 	 G	 21/8	-10	 4/	2180	 7	 25,7	 	 x	c	 939	 30’

LYSJÖ MOCCA	 12	 24,7K	 25,7AK			   463 956
	 6,br. s. e Moe Odin -	 15:  13  0-2-1  29,1a  51 100	 14:  21  3-2-3  26,5a  140 451	 Tot:  66  6-8-8
	 Lysjö Docka e Braute	 Hultman M 	 Åm	 17/6	-5	 3/	2100	 0	 31,2	 	 c	c	 1588	 50’
	 Uppf: Larsson Kristina, Rottneros	 Karlsson A I 	 Ar	 26/7	-4	 6/	1700n	 2	 29,1	a	 c	c	 27	 10’12	 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros	 Karlsson A I 	 Ro	 7/8	-8	 1/	1660	 3	 25,4	 	 c	c	 667	 20’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Hultman M 	 År	 23/8	-5	 2/	2140	 4	 27,9	 	 c	c	 110	 20’
F	 Jansson Torbjörn (Larsson Kristina) a	 Jansson T 	 Ro	 30/8	-5	 6/	1640	 7	 24,7	 	 c	c	 91	 35’

Turordning: 5-9-4-11-3-12-6-2-8-10-7-1
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LIGHTNING FORCE (US)	 1640:1		  09,4AK			   1 345 613
	 4,br. v. e Muscle Hill -	 15:  5  0-1-0  10,9a  59 000	 14:  16  3-4-3  830 862	 Tot:  30  4-8-5
	 Lightning Flower e Yankee Glide	 Haugstad K 	 Bj	 14/6	-5		 1609	 0	 12,7	a	 -	 -	 367	 -
	 Uppf: Spring Haven Farm & D Millard Holdings	 Haugstad K 	 Hd	 22/6	-10	 4/	1609	 2	 11,7	a	 c	c	 130	 100’1	 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Haugstad K 	 Hd*	 4/7	-10	 10/	1609	 5	 10,9	a	 c	c	 138	 125’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Haugstad K 	 Ax*	 19/7	-5	 2/	1640	 0	 12,6	a	 c	c	 53	 100’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 Mp	 24/8	-8	 6/	1640	 6	 11,8	a	 c	c	 84	 50’

QUICKSILVER	 2	 *13,9M	 12,7AK			   942 100
	 10,br. v. e Silver Pine -	 15:  16  0-1-0  15,0a  30 100	 14:  20  0-0-4  14,3a  61 800	 Tot:  112  15-8-14
	 Bimini e Desert Night	 Leo E 	 G	 25/6	-6m	 3/	2180n	 6	 16,5	 	 c	c	 444	 20’
	 Uppf: Stall Dianthus HB & Stall Lundagård HB	 Johansson M 	 Sä	 15/7	-1m	 1/	1646	 5	 17,6	a	 c	c	 486	 25’2	 Äg: Johansson Madelene, Gävle	 Johansson M 	 G	 2/8	-7	 14/	2140	 6	 15,0	a	 x	c	 346	 10’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Johansson M 	 Ro	 7/8	-9	 3/	2160	 d	 u	g	 x	c	 1345	 20’
	 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)	 Wilhelmsson R 	 Ro	 24/8	-3	 5/	2140	 0	 15,4	ag	 x	c	 1153	 25’

BLUE ROCKET	 3	 14,4M	 11,9AK			   1 188 700
	 11,br. v. e Gidde Palema -	 15:  11  0-0-1  12,8a  15 500	 14:  20  1-1-3  11,9a  151 400	 Tot:  153  9-19-18
	 Blue Girl e Must B.Rambo	 Lisell A 	 L	 24/5	-8	 2/	1660	 d	 u	g	 x	c	 585	 35’
	 Uppf: Lisell Tina, Rättvik	 Lisell A 	 E	 4/6	-4	 1/	2140	 0	 14,4	a	 x	x	 399	 60’3	 Äg: Lisell Tina, Rättvik	 Lisell A 	 Ö	 11/6	-9	 11/	1609	 0	 14,2	ag	 x	x	 1281	 35’
	 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart	 Lisell A 	 G	 2/8	-7	 15/	2140	 0	 18,6	a	 x	c	 57	 10’
Rä	 Lisell Ante (Lisell Tina) a	 Lisell A 	 G	 21/8	-5	 1/	3180	 5	 14,7	 	 x	c	 1595	 75’

E.L.ROCKET (US)	 4		  10,1AK			   1 553 986
	 5,br. h. e Credit Winner -	 15:  7  0-0-0  10,7a  21 150	 14:  4  0-0-0  13,3a  0	 Tot:  35  6-6-4
	 Courtney Hall e Garland Lobell	 Haugstad K 	 Bs	 30/6	-9	 2/	2140	 0	 13,4	a	 c	c	 461	 100’
	 Uppf: Laakkonen Erkki, Finland	 Haugstad K 	 Ö	 9/7	-11	 7/	1609	 4	 13,6	a	 c	c	 118	 40’4	 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna	 Haugstad K 	 Ax	 17/7	-10	 4/	2140	 0	 13,1	a	 c	c	 564	 100’
	 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart	 Haugstad K 	 S	 5/8	-4	 2/	1640	 0	 11,2	a	 x	c	 213	 100’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 Bs	 14/8	-9	 1/	1640	 4	 10,7	ag	 x	c	 619	 75’

BRASSE KEBELL	 5	 13,7K	 *11,8AK			   660 527
	 12,ljbr. v. e Good As Gold -	 15:  12  0-1-0  12,3a  21 900	 14:  19  0-0-0  12,1a  13 400	 Tot:  116  12-10-6
	 Alfina e Alf Palema	 Asplund C 	 Bs	 9/7	-9	 1/	2160	 0	 16,8	 	 x	c	 800	 10’
	 Uppf: Stall Fina HB, Göteborg	 Asplund F 	 Ro	 24/7	-7	 11/	1640	 0	 13,1	a	 x	c	 1760	 30’5	 Äg: Firma Stall Asplund	 Asplund F 	 Rä	 31/7	-7	 2/	1640	 2	 12,9	a	 x	c	 660	 20’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Skoglund R N 	 Bs	 14/8	-9	 7/	1640	 0	 12,3	a	 x	c	 1723	 75’
	 Asplund Frida (Asplund Christer) a	 Asplund C 	 Rä	 27/8	-3	 8/	1640	 0	 13,9	a	 x	c	 1221	 22’

ROCKY RACE	 6	 *13,6M	 10,3AK			   1 750 550
	 10,ljbr. h. e Super Arnie -	 15:  9  1-3-3  10,3a  153 500	 14:  15  1-5-1  11,4a  215 050	 Tot:  85  13-16-13
	 Etoile Race e Lindy’s Crown	 Witasp L 	 B	 28/5	-5	 5/	2140	 2	 11,6	a	 c	c	 306	 30’
	 Uppf: Stall Horse Race HB, Nora	 Witasp L 	 Rä	 20/6	-9	 4/	2140	 3	 11,9	a	 c	c	 480	 100’6	 Äg: Eek Eva, Rättvik	 Witasp L 	 Ö	 9/7	-11	 4/	1609	 1	 13,2	a	 c	c	 37	 40’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 S	 5/8	-4	 4/	1640	 2	 10,3	a	 c	c	 24	 100’
Rä	 Witasp Leif 	 Frick K 	 F	 17/8	-4	 3/	2140	 3	 13,4	a	 c	c	 25	 40’

ASKENS VALENCIA	 7	 *12,5M	 10,7AK			   1 730 280
	 7,mbr. s. e Rite On Line -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  1  0-0-0  0	 Tot:  30  13-3-0
	 Staro Ultima e Gazouillis	 Kontio J 	 J	 07/13	-3	 6/	1609	 5	 11,3	a	 x	x	 27	 150’
	 Uppf: Stall Askaremåla HB, Emmaboda	 Kontio J 	 S*	 08/13	-7	 8/	2140	 0	 11,9	a	 x	x	 161	 750’7	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Kontio J 	 S*	 09/13	-7	 3/	1640	 4	 10,7	a	 x	x	 144	 200’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 S	 19/11	-k	 6/	2140	 k	 15,7	 	 -	 -	 gdk	
S	 Kontio Jorma (Nurmos Timo)	 Kontio J 	 S	 26/11	-8	 3/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 73	 75’

VACQUEYRAS	 8	 19,3M	 12,4AM	 13,2AK		  710 279
	 6,br. v. e Dream Vacation -	 15:  12  1-0-1  13,3a  118 900	 14:  18  2-1-4  12,4a  265 457	 Tot:  52  10-1-6
	 Tropic Heat e Sugarcane Hanover	 Åhlund T 	 L	 24/5	-4	 9/	2140	 d	 1	ag	 c	c	 29	 35’
	 Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B	 Åhlund T 	 År	 19/6	-2	 4/	1640	 0	 15,5	ag	 c	c	 21	 22’8	 Äg: Stall Tunbodarna	 Åhlund T 	 Hg	 7/7	-8	 2/	2040	 6	 16,0	ag	 c	c	 28	 22’
	 Grå, grönt bröstband & ärmb; grå	 Åhlund T 	 Ov	 21/7	-2	 9/	2100	 0	 18,2	ag	 c	c	 126	 25’
Bs	 Åhlund Thomas  a	 Jansson T 	 S	 2/9	-6	 11/	2640	 6	 14,8	a	 x	c	 74	 60’

b
300.001 - 1.800.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 35.000-16.300-10.000-6.750-4.300-(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tommy Åströms lopp
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Chansvärdering: 1–4–6–9

NATO DREAM (US)	 9	 12,8M	 10,7AK			   1 636 835
	 6,br. h. e Donato Hanover -	 15:  12  0-1-4  10,7a  190 800	 14:  13  0-2-2  10,7a  166 400	 Tot:  46  7-5-9
	 Nugget Dream e Pine Chip	 Melander S 	 Ö	 11/6	-9	 5/	1609	 4	 11,6	a	 x	c	 53	 35’
	 Uppf: Ecurie Reve Avec Moi, Canada	 Kihlström Ö 	 F*	 27/6	-7	 5/	2140	 5	 11,8	a	 x	x	 86	 250’9	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 H*	 25/7	-7	 3/	1640	 4	 11,8	a	 x	c	 171	 150’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Haugstad K 	 Rä*	 1/8	-7	 2/	1640	 3	 11,5	a	 x	c	 301	 150’
S	 Melander Stefan 	 Melander S 	 S	 26/8	-5	 2/	2640	 0	 13,8	a	 x	c	 396	 100’

WANNACMYGUNS (US)	 10	 14,3L	 10,9AK			   853 063
	 5,br. v. e Conway Hall -	 15:  14  0-0-0  11,1a  38 000	 14:  17  0-0-1  10,9a  73 900	 Tot:  61  3-5-6
	 Distaff e Self Possessed	 Schön M 	 Rä	 13/7	-9	 8/	2140	 0	 13,5	a	 x	c	 1197	 100’
	 Uppf: Bluestone Farms LLC, USA	 Haugstad K 	 E	 22/7	-4	 3/	2140	 0	 13,6	a	 x	c	 457	 70’10	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 S	 5/8	-4	 6/	1640	 5	 11,1	a	 x	x	 97	 100’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Haugstad K 	 S	 12/8	-9	 2/	2140	 0	 12,7	ag	 x	c	 752	 60’
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)	 Kontio J 	 S	 2/9	-3	 5/	1640	 0	 12,2	a	 x	c	 593	 60’

Turordning: 6-7-9-1-4-5-10-2-3-8

c  c

c  c

År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid
2011	 Le Cupole	 Tomas Pettersson	 AB Oscar Björkman, Bollnäs	 1.14,1a/1 640
2012	 Nelle Käck	 Lasse Punkari	 Team Nellevad	 1.13,7a/1 640
2013	 Package Deal	 Per Lennartsson	 Håkan Högberg, Kramfors	 1.13,0a/1 640
2014	 Up Up And Away	 Daniel Redén	 Stall Zet	 1.11,9a/1 640

HISTORIK Tidigare vinnare av Tommy Åströms lopp www.travgavleborg.se

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. 	 – Gävle Travsällskap

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
GÄVLETRAVETi
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NEO NEON	 2140:1	 *15,2M	 14,9AM			   148 050
	 6,br. v. e Gobernador -	 15:  14  1-1-0  15,6a  23 000	 14:  23  4-3-3  14,9a  125 050	 Tot:  37  5-4-3
	 Lady Boucheron e Probe	 Lisell A 	 Rä	 13/7	-11	 2/	2160	 1	 15,8	 	 c	c	 128	 5’
	 Uppf: Ericson Margareta & Söderberg Jan	 Lisell A 	 Rä	 20/7	-3	 3/	1640	 0	 16,0	ag	 c	c	 70	 20’1	 Äg: Ericson Margareta & Söderberg Jan	 Lisell A 	 Bs	 3/8	-2	 5/	2140	 4	 15,6	a	 c	c	 152	 25’
	 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart	 Lisell A 	 G	 22/8	-2	 5/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 437	 25’
Rä	 Lisell Ante (Lisell Tina) a	 Lisell A 	 Ro	 30/8	-4	 10/	2160	 8	 15,9	 	 c	c	 943	 20’

T.DORSEY	 2	 15,8M	 14,8AK	 15,9AM		  153 350
	 5,br. v. e Order By Fax -	 15:  8  1-0-2  14,8a  71 550	 14:  8  0-2-0  15,9a  23 800	 Tot:  21  2-3-2
	 Wilma A.U. e Victory Abroad	 Wallin T 	 S	 24/4	-2	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 166	 30’
	 Uppf: Karlsson Tommy, Jordbro	 Schön M 	 S	 6/5	-12	 7/	2640	 0	 16,2	a	 c	c	 385	 40’2	 Äg: Karlsson Tommy, Jordbro	 Kontio J 	 E	 25/6	-7	 11/	2140	 3	 16,4	a	 c	c	 47	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Jansson T 	 Vi	 8/7	-5	 3/	2640	 1	 16,1	a	 x	c	 323	 50’
S	 Kontio Jorma (Karlsson Tommy) a	 Jansson T 	 S	 28/8	-4	 7/	2640	 d	 u	ag	 x	c	 218	 30’

NOBILE EDEL	 3	 15,4M	 13,6AK	 14,2AM		  177 460
	 6,br. v. e Scarlet Knight -	 15:  9  1-1-1  14,2a  28 250	 14:  17  2-1-2  13,6a  63 310	 Tot:  43  7-3-3
	 Bowlit e Callit	 Partanen J 	 Ö	 14/5	-1	 1/	2180	 1	 15,7	 	 x	c	 38	 6’
	 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg	 Partanen J 	 Ö	 22/6	-1	 4/	2100	 0	 u	ag	 x	c	 256	 25’3	 Äg: Stall Edelstoff AB, Örebro	 Partanen J 	 Ar	 3/7	-8	 10/	2500	 0	 17,4	a	 x	c	 128	 35’
	 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå	 Nilsson F 	 S	 19/8	-4	 10/	2140	 3	 14,2	ag	 x	x	 114	 50’
S	 Tillman Jennifer (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 S	 26/8	-12	 6/	2160	 d	 u	g	 x	c	 117	 40’

TIGUAN	 4	 15,5M	 14,0AK	 14,6AM		  181 500
	 6,sv. v. e Dream Vacation -	 15:  4  0-0-2  14,6a  26 550	 14:  15  2-0-1  14,0a  53 600	 Tot:  39  4-3-4
	 Kimbee San e Texas	 Takter J 	 E	 2/11	-2	 6/	1640	 4	 14,0	a	 x	x	 53	 25’
	 Uppf: Kimbee San AB, Haninge	 Goop B 	 Ö	 9/7	-7	 4/	2640	 3	 17,5	 	 c	c	 98	 30’4	 Äg: Johansson Magdalena & Kimbee San AB	 Kihlström Ö 	 Bs	 17/7	-6	 7/	2140	 3	 14,6	a	 x	c	 70	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Nilsson A 	 S	 31/7	-9	 11/	2640	 4	 15,8	a	 x	c	 57	 20’
S	 Ohlsson Ulf (Waage Morten) a	 Kihlström Ö 	 S	 28/8	-4	 9/	2640	 4	 16,2	a	 x	x	 116	 30’

DIGITAL DIAMOND	 5	 *14,8K	 13,8AM			   183 300
	 5,br. h. e Super Photo Kosmos -	 15:  11  4-1-0  13,8a  99 200	 14:  9  3-2-2  14,7a  84 100	 Tot:  20  7-3-2
	 Diamond Sign e Smok’n Lantern	 Djuse M 	 Bs	 30/6	-11	 2/	2640	 0	 16,0	 	 c	c	 75	 20’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Dahlman J 	 Ro	 19/7	-3	 11/	2140	 1	 17,0	 	 c	c	 18	 10’5	 Äg: Claesson Ulrika & Hultgren Kjell	 Djuse M 	 S	 31/7	-4	 5/	2140	 0	 u	g	 c	c	 317	 30’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Sedström A 	 L	 11/8	-8	 1/	1640	 1	 15,2	a	 c	c	 27	 15’
S	 Jansson Torbjörn (Claesson Ulrika) a	 Walterström S 	 E	 29/8	-5	 1/	2140	 1	 16,1	a	 c	c	 74	 20’

SUNDBO TIBAST	 6	 15,4M	 *14,9AM			   184 200
	 5,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  14  4-2-0  14,9a  108 950	 14:  16  4-1-0  16,4a  70 250	 Tot:  36  8-3-1
	 Updike Broline e Nordin Hanover	 Åberg J-O 	 Bs	 30/6	-11	 11/	2640	 4	 15,5	 	 c	c	 449	 20’
	 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn	 Åberg J-O 	 B	 12/7	-7	 4/	2160	 0	 16,3	g	 x	c	 193	 20’6	 Äg: Persson Erik, Edsbyn	 Åberg J-O 	 Bs	 3/8	-10	 1/	2160	 2	 15,4	 	 c	c	 24	 5’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Bs	 14/8	-7	 3/	2640	 0	 u	g	 c	c	 341	 50’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 Rä	 27/8	-8	 5/	2140	 1	 14,9	a	 c	c	 34	 5’

TIPSY KNIGHT	 7	 16,4M	 14,5AK	 15,7AM		  189 850
	 6,mbr. v. e Running Sea -	 15:  8  1-1-0  14,6a  11 850	 14:  15  1-1-0  14,5a  33 400	 Tot:  50  3-7-4
	 Kindly Regards e Spotlite Lobell	 Witasp L 	 Rä	 25/3	-10	 10/	1640	 1	 14,7	a	 c	c	 546	 5’
	 Uppf: Gulis Hans-Erik & Christina	 Witasp L 	 Rä	 14/4	-9	 3/	1640	 2	 15,5	a	 c	c	 54	 5’7	 Äg: Ericson Patrik & Eggfalk Leif	 Witasp L 	 Ro	 8/5	-7	 11/	2140	 0	 16,5	a	 c	c	 480	 20’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Blixt E 	 Rä	 20/7	-3	 11/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 552	 20’
Ro	 Eskilsson Claes (Ericson Patrik) a	 Oscarsson J 	 Rä	 31/7	-5	 4/	2140	 6	 16,8	a	 c	c	 360	 20’

DREAMSOFGOLD	 8	 15,8M	 13,8AK	 *15,2AM		 212 316
	 7,mbr. v. e Gold Chip U.S. -	 15:  13  2-0-1  14,5a  32 007	 14:  20  2-2-1  13,8a  49 550	 Tot:  86  5-5-8
	 Icecreamdream e Dungeness	 Näsman J 	 Kh	 16/7	-9	 4/	1680	 1	 17,1	a	 c	c	 208	 15’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Näsman J 	 Ma	 28/7	-2		 2140	 5	 16,4	a	 -	 -	 249	 -8	 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S	 Rondina-Bisi S 	 Ro	 7/8	-5	 7/	2140	 0	 16,8	ag	 c	c	 639	 20’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Näsman J 	 Åm	 16/8	-7	 10/	1680	 5	 15,2	a	 c	c	 124	 10’
	 Asplund Frida (Näsman Janaxel) a	 Näsman J 	 Rä	 27/8	-8	 10/	2140	 0	 16,3	ag	 c	c	 421	 5’

b
120.001 - 300.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter 
startsumma där häst med lägst startpris-
summa får spår 1 osv.

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och 
körsven.

Lernia – Spårtrappa – Femton bakom bilen
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MAKE IT BEST	 9	 16,4M	 14,1AK	 15,6AM		  189 200
	 5,br. v. e Make it Happen -	 15:  10  2-2-1  14,1a  86 200	 14:  17  1-1-2  15,8a  56 700	 Tot:  37  4-4-3
	 Sotarns Pandora e Super Arnie	 Åsberg J H 	 G	 7/6	-1m	 2/	1640	 2	 14,1	a	 c	c	 67	 15’
	 Uppf: Karlbom Hans, Julita	 Åsberg J H 	 G	 25/6	-6m	 2/	2140n	 0	 u	g	 c	c	 68	 20’9	 Äg: Stall Stora Hälla, m fl (Pettersson T)	 Åsberg J H 	 B	 3/7	-7m	 5/	2140	 1	 16,4	a	 c	c	 117	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Åsberg J H 	 Bs	 23/7	-4m	 3/	2160	 1	 17,9	 	 c	c	 25	 20’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Åsberg J H 	 D	 8/8	-1m	 10/	2140	 4	 17,0	ag	 c	c	 28	 25’

CATCHDRIVERS DREAM	 10	 16,2K	 13,7AK	 14,6AM		  189 600
	 8,mbr. v. e Viking Sid -	 15:  16  1-4-1  13,7a  85 200	 14:  4  0-0-0  15,5a  2 500	 Tot:  48  4-6-3
	 Spiffing Eli e Spotlite Lobell	 Djuse M 	 L	 10/7	-4	 11/	1640	 0	 14,3	a	 c	c	 630	 30’
	 Uppf: Palm Åsa, Avesta	 Djuse M 	 Ro	 24/7	-4	 1/	2140	 5	 14,9	a	 c	c	 245	 20’10	 Äg: Persson Thomas, Nyhammar	 Eriksson W 	 Rä	 31/7	-5	 7/	2140	 1	 15,4	a	 c	c	 42	 20’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Djuse M 	 L	 11/8	-2	 9/	2140	 6	 15,0	a	 c	c	 177	 22’
Ro	 Djuse Mattias (Persson Thomas) a	 Goop B 	 G	 22/8	-2	 7/	2140	 0	 16,7	ag	 c	x	 49	 25’

KENNET SISU	 11	 13,8M	 *13,7AK	 14,7AM		  190 500
	 5,br. v. e Ken Warkentin -	 15:  10  1-3-0  15,7a  65 250	 14:  13  2-2-1  13,7a  80 550	 Tot:  29  3-7-2
	 Warrawee Karri e Dream of Glory	 Wallin K 	 G	 25/6	-7	 11/	2140n	 1	 16,4	a	 c	x	 116	 20’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Wallin T 	 Ö	 9/7	-7	 5/	2640	 4	 17,7	 	 c	x	 192	 30’11	 Äg: Energi och Svets Carlsson AB, Västerås	 Wallin T 	 Mp	 21/7	-11	 8/	2660	 4	 16,7	 	 c	x	 199	 30’
	 Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå	 Wallin T 	 S	 7/8	-3	 9/	2160	 2	 13,8	 	 c	x	 143	 30’
E	 Wallin Tony (Wallin Kjell)	 Wallin T 	 S	 28/8	-4	 6/	2640	 2	 15,9	a	 c	x	 88	 30’

SHIBUR NIGHT	 12	 16,3M	 13,8AK	 14,0AM		  237 000
	 6,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 15:  3  0-1-0  14,6a  13 600	 14:  8  1-2-1  13,8a  70 800	 Tot:  28  5-5-2
	 Shiburina e Shibur	 Jansson T 	 G	 08/14	-6	 15/	3140	 0	 17,1	a	 c	c	 124	 40’
	 Uppf: Ina-Q AB, Aneby	 Hellström L 	 Ro	 15/9	-9	 11/	2140	 2	 14,0	a	 x	x	 42	 12’12	 Äg: Stall Hellström/Cedborn	 Andersson O J 	 Rä	 9/6	-8	 6/	1640	 5	 14,6	a	 x	c	 26	 5’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Andersson O J 	 G	 13/8	-7	 6/	2140	 2	 15,8	a	 x	c	 125	 20’
Rä	 Kihlström Örjan (Hellström Linn) a	 Hellström L 	 Rä	 27/8	-2	 1/	2140	 6	 15,0	a	 x	c	 347	 22’

CRANE	 13	 15,1K	 14,1AM			   222 150
	 6,br. v. e Pearsall Hanover -	 15:  13  2-2-1  14,7a  95 700	 14:  10  4-3-2  14,1a  126 450	 Tot:  23  6-5-3
	 Global Exit e Supergill	 Witasp L 	 Ro	 2/6	-2	 3/	2640	 0	 u	ag	 c	c	 33	 20’
	 Uppf: Nylander Christer, Kovland	 Witasp L 	 Rä	 20/6	-11	 2/	2140	 0	 u	g	 c	c	 25	 5’13	 Äg: Emmervall Madeleine, Södertälje	 Frick K K 	 Bs	 23/7	-11	 4/	2160	 3	 16,3	 	 c	c	 50	 5’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Zackrisson T 	 Rä	 31/7	-5	 9/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 36	 20’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 Bs	 14/8	-7	 7/	2640	 5	 16,0	 	 c	c	 199	 50’

HEAVY ROTATION	 14	 *15,4M	 14,0AM			   240 200
	 6,ljbr. v. e Love You -	 15:  11  3-3-1  14,0a  94 350	 14:  15  1-2-2  16,4a  46 650	 Tot:  48  8-6-6
	 Elvira Wind e Lindy’s Crown	 Wester G 	 S	 15/5	-9	 3/	2140	 2	 15,4	a	 c	x	 84	 20’
	 Uppf: Schwartz Dimitri, Finland	 Wester G 	 S	 27/5	-4	 3/	2140	 0	 14,0	a	 c	x	 664	 50’14	 Äg: AB B.L. Wester, Täby	 Wester G 	 E	 15/6	-7	 4/	2640	 3	 16,2	a	 c	c	 74	 10’
	 Vit, svart vinkel; vit	 Wester G 	 S	 29/7	-2	 7/	1640	 5	 14,0	ag	 c	x	 140	 40’
S	 Wester Göran  a	 Wester G 	 E	 20/8	-9	 2/	2160	 1	 15,4	g	 c	c	 78	 10’

PERSOS BOJJE	 15	 *14,3M	 13,4AM			   299 600
	 6,br. v. e Enjoy Lavec -	 15:  13  4-0-1  13,4a  172 700	 14:  13  0-1-2  16,4a  26 800	 Tot:  44  5-3-6
	 Persos Elfi e Self Confident	 Westerholm N 	 Bs	 16/6	-4	 1/	2160	 3	 15,6	g	 c	x	 40	 30’
	 Uppf: Perers Erik & Inga-Lill	 Westerholm N 	 Bs	 30/6	-11	 5/	2640	 1	 15,0	 	 c	x	 45	 20’15	 Äg: Westerholm Nicklas, m fl	 Westerholm N 	 År*	 11/7	-8	 8/	2640	 4	 14,5	a	 c	x	 117	 100’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Rä*	 1/8	-8	 1/	2640	 1	 14,8	 	 c	x	 43	 100’
S	 Westerholm Nicklas  lä	 Westerholm N 	 Å*	 15/8	-5	 3/	2140	 0	 13,4	ag	 c	x	 127	 200’

Turordning: 15-9-5-11-2-14-4-6-3-10-7-8-12-1-13

c  c
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Chansvärdering: 5–11–15–3
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BAHIA BLANCA	 2140:1	 17,6M	 17,6AM			   12 350
	 3,svbr. s. e Dream Vacation -	 15:  4  0-0-0  17,6  12 350	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Lonely Heart e Zoot Suit	 Linder F 	 Rä	 9/6	-k	 2/	2140	 k	 20,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Backman L, Ingdell A & Johansson Lotta	 Lennartsson P 	 L	 1/7	-1	 11/	2140	 8	 19,8	 	 c	c	 176	 50’1	 Äg: Backman Leif & Ingdell Anders	 Lennartsson P 	 Rä	 20/7	-2	 1/	2140	 4	 17,6	 	 c	c	 100	 15’
	 Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå	 Eriksson S 	 Ro	 7/8	-1	 7/	2140	 4	 17,6	a	 c	c	 50	 20’
Ro	 Wallin Tony (Johansson Lotta)	 Eriksson S 	 Ro	 24/8	-5	 7/	2140	 0	 20,4	 	 c	c	 43	 20’

PONDEROSA FACE	 2	 17,1M	 19,3AM			   18 000
	 3,ljbr. s. e Kiss Francais -	 15:  4  0-0-0  17,1  18 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 The Living En e Enjoy Lavec	 Haugstad K 	 S	 25/3	-k	 2/	2140	 k	 21,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Haugstad K 	 G	 23/4	-1	 4/	2140	 4	 17,8	 	 c	c	 99	 50’2	 Äg: Stall Guld Blev Till Sand - Easy	 Haugstad K 	 Ö	 14/5	-4	 2/	2140	 0	 18,3	g	 c	c	 78	 20’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Haugstad K 	 Ro	 22/5	-3	 7/	2140	 7	 19,3	a	 c	c	 70	 50’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 Ax	 10/7	-2	 4/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 333	 50’

GLIDE STREET (US)	 3	 17,3M				    15 700
	 3,br. v. e Yankee Glide -	 15:  7  0-1-1  17,3  15 700	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-1-1
	 Global Possession e Self Possessed	 Witasp L 	 Ro	 12/5	-2	 1/	2140	 5	 17,3	 	 c	c	 54	 20’
	 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA	 Frick K K 	 G	 7/6	-2	 10/	2140	 3	 17,3	 	 c	c	 99	 25’3	 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda	 Witasp L 	 Rä	 29/6	-3	 5/	2140	 0	 18,9	g	 c	c	 21	 10’
	 Blå, vita ärmar; vit	 Witasp L 	 Rä	 13/7	-10	 9/	2140	 4	 17,6	 	 c	c	 130	 15’
Rä	 Witasp Leif 	 Witasp L 	 L	 11/8	-10	 8/	2140n	 2	 19,8	 	 c	c	 21	 6’

ONLY EYES BROLINE	 4	 17,8M	 *18,5AM			   19 250
	 4,fux h. e Deweycheatumnhowe -	 15:  2  1-0-0  17,8  19 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Goodlookngirl e Giant Hit	 Salmela P 	 Bo	 08/13	-p	 7/	2140	 p	 31,5	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Punkari L 	 S	 14/7	-k	 10/	2140	 k	 18,9	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Three Man Stable Oy, Finland	 Kontio J 	 L	 4/8	-11	 9/	2140	 5	 17,8	g	 c	c	 41	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 Ö	 13/8	-2	 4/	2100	 1	 18,5	a	 c	c	 35	 17’
Bo	 Kontio Jorma (Salmela Petri)									       		  		

PERSOS RECO	 5	 *17,5M	 20,3AM			   20 000
	 5,svbr. v. e Running Sea -	 15:  5  1-0-0  17,5  5 000	 14:  3  1-0-0  19,2  15 000	 Tot:  8  2-0-0
	 Persos Shelfie e Shogun Lobell	 Kontio J 	 G	 4/4	-1	 4/	2160	 0	 dist	g	 c	c	 327	 15’
	 Uppf: Perers Inga-Lill & Erik	 Åsberg J H 	 G	 4/5	-k	 2/	2140	 k	 18,9	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle	 Wallberg H 	 Rä	 26/5	-2	 9/	2140	 0	 20,3	ag	 c	c	 134	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Wallberg H 	 H	 3/7	-1	 8/	2140	 d	 8	g	 c	c	 140	 10’
	 Pöllänen Rauno (Bergström Gunilla) a	 Pöllänen R 	 Ro	 24/8	-11	 3/	2140	 1	 17,5	 	 c	c	 222	 5’

ENDURANCE	 6	 16,3M	 16,9AM			   16 750
	 3,br. v. e Scarlet Knight -	 15:  4  0-0-1  16,3  16 750	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Digital Chit Chat e Super Photo Kosmos	 Melander M I 	 S	 11/3	-k	 11/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Melander S 	 S	 1/4	-1	 4/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 75	 40’6	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Melander S 	 S	 17/4	-7	 4/	2140	 5	 18,9	 	 c	c	 70	 30’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Goop B 	 S	 24/4	-7	 6/	2140	 6	 16,3	 	 c	c	 122	 20’
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)	 Lennartsson P 	 S	 27/5	-1	 8/	2140	 3	 17,4	 	 c	c	 282	 40’

GOODFEELING	 2160:1	 16,6M	 15,1AK			   59 050
	 6,br. v. e Good As Gold -	 15:  7  1-1-0  16,6  18 300	 14:  12  1-0-2  17,9  33 750	 Tot:  24  2-1-3
	 Fairylain e Firm Tribute	 Gusén B 	 G	 13/4	-4	 7/	1640	 1	 18,2	ag	 c	x	 22	 10’
	 Uppf: Synnerfeldt Marie, Heby	 Wallin T 	 E	 28/4	-9	 11/	2140	 d	 8	ag	 c	x	 35	 10’7	 Äg: Synnerfeldt Marie, Heby	 Eriksson W 	 Rä	 31/7	-4	 7/	2140	 4	 17,0	a	 c	x	 237	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Gusén B 	 G	 13/8	-9	 1/	2160	 0	 16,6	 	 c	x	 1017	 30’
Ro	 Erlandsson Stefan (Synnerfeldt Marie) a	 Gafa J 	 G	 21/8	-3	 11/	2140	 d	 9	ag	 x	x	 29	 20’

TIBURTIUS BRIS	 2	 16,1M	 16,6AM			   41 800
	 5,brskm. v. e Mythical Lindy -	 15:  7  0-0-1  17,0  5 400	 14:  10  1-1-1  16,1  36 400	 Tot:  18  1-1-2
	 Mikkwa Bris e Beach Fire	 Franck T 	 G	 7/6	-9	 5/	2140	 3	 17,7	a	 c	c	 190	 5’
	 Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo	 Franck T 	 S	 26/6	-6	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 1181	 30’8	 Äg: Brisgå HB, Rosersberg	 Franck T 	 S	 14/7	-10	 4/	2640	 0	 18,5	 	 c	c	 1740	 20’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 Mp	 17/8	-10	 4/	2160	 4	 17,0	 	 c	c	 237	 10’
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 S	 2/9	-11	 3/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 1311	 40’

	
Högst 60.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr. 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ON SALE BROLINE	 3	 18,0M	 15,6AM			   25 250
	 4,ljbr. v. e Celebrity Secret -	 15:  5  0-2-0  15,6a  10 600	 14:  7  0-0-0  18,0  14 650	 Tot:  12  0-2-0
	 For the Luva Moni e Balanced Image	 Sedström L 	 E	 14/7	-2	 10/	2140	 2	 16,6	a	 c	c	 359	 10’
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Sedström L 	 Vi	 23/7	-5	 12/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 36	 8’9	 Äg: Stall Uffe Trotting AB (Graaf C)	 Sedström L 	 S	 9/8	-4	 4/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 34	 10’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Sedström L 	 Vi	 18/8	-4	 1/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 28	 30’
S	 Djuse Mattias (Graaf Christer)	 Sedström L 	 Ax	 1/9	-10	 10/	2140n	 d	 10	ag	 c	c	 183	 20’

VIAMO CARJAN	 4	 18,8M	 *17,0AM			   57 400
	 5,svbr. s. e Look de Star -	 15:  3  1-0-0  17,0a  9 100	 14:  6  0-1-0  19,7  17 800	 Tot:  11  1-2-0
	 Madame K. e Spotlite Lobell	 Larsson P 	 B	 5/11	-2	 1/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 548	 30’
	 Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo	 Larsson P 	 Bs	 8/12	-3	 1/	2140	 6	 18,2	a	 c	c	 139	 25’10	 Äg: Stall Lufsen HB, Larsson & Sundin	 Larsson P 	 B	 2/1	-9	 6/	2140	 7	 19,8	a	 c	c	 471	 20’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 G	 23/4	-12	 4/	2140	 1	 17,0	a	 c	c	 210	 5’
	 Larsson Peter  a	 Larsson P 	 G	 4/5	-10	 12/	2140	 7	 17,7	a	 c	c	 65	 10’

GILL JUBB	 5	 16,5K	 17,9M	 15,7AK		  55 150
	 6,br. s. e Fill V -	 15:  15  0-0-0  16,5  19 600	 14:  11  0-1-3  17,9  35 550	 Tot:  26  0-1-3
	 Gittan Palema e Edge of Glory	 Klockar A 	 G	 12/6	-9	 3/	1640	 5	 15,7	a	 c	c	 208	 10’
	 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors	 Andersson P M 	 Ov	 27/6	-2	 7/	2120	 4	 19,6	 	 c	c	 217	 10’11	 Äg: Firma Stall M.	 Frick K 	 Bs	 3/8	-10	 3/	2140	 7	 18,2	g	 c	c	 406	 5’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Edin S 	 Ös	 21/8	-10	 6/	2160	 0	 u	g	 x	c	 249	 10’
Bs	 Landgren Bo (Svensson Mariette) a	 Andersson P M 	 H	 31/8	-7	 6/	1640	 5	 16,5	g	 c	c	 115	 10’

RYDENS JUVEL	 6	 17,2M	 16,4AM			   42 850
	 6,br. v. e Love You -	 15:  6  0-1-0  17,2  18 250	 14:  5  1-0-0  19,4  24 600	 Tot:  11  1-1-0
	 Chickaboom Hanover e Super Bowl	 Eskilsson C 	 Rä	 16/5	-2	 9/	2140	 2	 16,4	a	 x	x	 219	 15’
	 Uppf: Rydén Arne & Siv	 Eskilsson C 	 L	 5/6	-6	 6/	2140	 5	 17,8	 	 x	x	 66	 30’12	 Äg: Eskilsson J, Jansson, Julin & Eriksson	 Eskilsson C 	 L	 20/6	-6	 5/	1640	 7	 18,3	ag	 x	x	 99	 15’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 Rä	 29/6	-3	 7/	2160	 0	 u	g	 x	x	 58	 10’
Ro	 Eskilsson Claes 	 Eskilsson C 	 E	 7/7	-11	 6/	2160	 0	 u	 	 x	x	 708	 20’

CALLE LADAY	 7	 16,3M	 16,4AK			   55 500
	 3,br. v. e Judge Joe -	 15:  4  1-0-0  16,3  55 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-0-0
	 Carmel N.O. e Yankee Glide	 Wallberg H 	 G	 12/3	-k	 4/	2180	 k	 22,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland	 Lindqvist O A 	 Ro	 25/4	-9	 3/	2140	 1	 18,6	 	 c	c	 171	 50’13	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Wallberg H 	 B	 26/6	-7	 1/	1640	 8	 16,4	a	 c	c	 249	 50’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Lindqvist O A 	 Rä	 1/8	-12	 10/	2140	 0	 u	ag	 x	x	 552	 50’
	 Lindqvist Ove A (Wallberg Håkan)	 Lindqvist O A 	 Bs	 14/8	-2	 10/	2140	 0	 16,3	 	 c	c	 906	 25’

ROCKAROUNDSABBATH	 8	 18,9M	 16,7AM			   33 000
	 6,br. s. e Rotation -	 15:  12  0-0-0  19,2  16 900	 14:  12  0-0-1  18,9  12 600	 Tot:  30  0-0-1
	 Sharkie Sabbath e Union Shark	 Holm E 	 B	 19/5	-4	 7/	2140	 d	 11	g	 c	c	 927	 30’
	 Uppf: Sabbath HB, Näsviken	 Holm E 	 D	 18/6	-1	 1/	2140	 0	 20,7	 	 c	c	 744	 5’14	 Äg: Sabbath HB, Näsviken	 Holm E 	 Ro	 24/7	-13	 1/	2140	 8	 17,4	a	 c	x	 1136	 5’
	 Svart, grå sidofält; svart	 Holm E 	 G	 6/8	-11	 1/	2140	 4	 16,7	a	 c	c	 962	 5’
H	 Holm Erik (Holm Caroline)	 Holm E 	 H	 31/8	-8	 6/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 67	 10’

LOOK TWICE	 9	 16,9M	 15,1AM			   53 150
	 3,svbr. v. e Mr Pine Chip -	 15:  7  0-2-1  16,9  53 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-2-1
	 Curves e Striking Sahbra	 Schön J 	 Ro	 22/5	-10	 3/	2140	 2	 18,7	a	 c	c	 191	 50’
	 Uppf: Persson Beate, Bollnäs	 Schön J 	 D	 18/6	-5	 3/	2140	 7	 16,9	a	 c	c	 575	 50’15	 Äg: Jojap HB, Trönödal	 Andersson P M 	 B	 26/6	-7	 3/	1640	 0	 18,3	a	 c	c	 576	 50’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Schön J 	 Rä	 1/8	-12	 7/	2140	 7	 15,1	a	 x	x	 382	 50’
Bs	 Pettersson Tomas (Schön Jan)	 Schön J 	 B	 20/8	-10	 7/	2140	 6	 16,9	 	 x	x	 165	 50’

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 4–6–2–9

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?
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21:48	
Bankod Start

16	

DARK BEAUTY	 2140:1	 17,4K	 15,9AK	 16,4AM		  75 500
	 8,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  3  0-0-0  18,4  2 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  16  2-0-2
	 Björsgårdsflickan e Alf Palema	 Carlson L D 	 E	 02/12	-6	 8/	1640	 0	 17,9	 	 c	c	 490	 20’
	 Uppf: Ekelund Erling, Skövde	 Höijer L 	 S	 22/4	-km	 1/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Sjöholm Lina, Knivsta	 Höijer L 	 E	 15/6	-6	 4/	2160	 0	 18,4	 	 c	c	 1341	 20’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Bergström A C 	 Hg	 4/7	-3m	 1/	1660	 d	 7	g	 c	c	 159	 13’
S	 Widell Kaj (Sjöholm Lina) a	 Höijer L 	 Ö	 30/7	-2m	 5/	2140	 6	 19,3	 	 c	c	 956	 15’

KOWLOON EXPRESS	 2	 17,0M	 13,0AK	 15,9AM		  84 400
	 5,br. v. e Andover Andover -	 15:  9  0-2-1  13,0a  35 650	 14:  15  1-2-0  16,9a  46 750	 Tot:  25  1-4-1
	 B.Serious e Supergill	 Leo E 	 Ro	 17/4	-4	 7/	2160	 0	 17,0	 	 x	x	 299	 20’
	 Uppf: de Paz Buraas Lolita, Strängnäs	 Kylin-Blom O 	 Mp	 8/6	-11	 5/	1640	 3	 14,6	a	 x	c	 211	 18’2	 Äg: Kylin-Blom Oskar & Leo Emilia	 Kylin-Blom O 	 L	 20/6	-1	 2/	1640	 5	 15,2	a	 x	c	 170	 15’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kontio J 	 H	 25/7	-3	 11/	1640	 6	 13,0	a	 x	c	 449	 25’
S	 Kylin-Blom Oskar (Leo Emilia) lä	 Leo E 	 H	 9/8	-3	 10/	1640	 5	 15,5	a	 x	c	 194	 22’

PRINCE DANIEL	 3	 16,8K	 15,7AM			   95 400
	 5,mbr. v. e Banker Hall -	 15:  9  0-1-0  15,7a  25 350	 14:  13  0-1-1  17,6a  20 050	 Tot:  25  1-2-1
	 Bahia Feliz e Giant Chill	 Landin S-E 	 G	 12/3	-4	 6/	2140	 0	 16,0	a	 c	x	 237	 30’
	 Uppf: Håce AB, Stockholm	 Landin S-E 	 Rä	 25/3	-4	 9/	2160	 0	 u	g	 c	c	 1032	 30’3	 Äg: Team Ockelbo - Easy	 Ohlsson U 	 Rä	 14/4	-4	 2/	2160	 0	 u	g	 c	x	 234	 30’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Landin S 	 Bs	 9/7	-11	 2/	2160	 4	 19,5	 	 c	c	 146	 10’
	 Kihlström Örjan (Landin Suzanne)	 Landin S 	 Bs	 3/8	-4	 9/	2160	 0	 17,1	 	 c	x	 928	 30’

CAPTAIN QBIN	 4	 17,6M	 16,1AM			   66 250
	 6,br. v. e Up Front Larry -	 15:  9  0-0-1  16,1a  11 000	 14:  13  0-0-2  17,1a  32 850	 Tot:  41  0-0-4
	 Fun in France e Firm Tribute	 Ohlsson U 	 Rä	 20/6	-1	 5/	2140	 7	 16,1	a	 c	c	 346	 15’
	 Uppf: Stall QBIN HB, Holm	 Kylin-Blom O 	 L	 1/7	-6	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 822	 25’4	 Äg: Johansson Josefine, B, M & M	 Kylin-Blom O 	 Bs	 9/7	-11	 4/	2160	 5	 19,5	 	 c	c	 107	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Johansson J 	 L	 18/7	-6	 6/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 835	 10’
	 Ohlsson Ulf (Johansson Josefine) a	 Kylin-Blom O 	 G	 6/8	-7	 1/	3140	 0	 18,9	a	 c	c	 1858	 40’

KOSMIC R.L.K.	 5	 16,6M	 14,9AK	 15,5AM		  93 100
	 6,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  5  0-0-0  15,5a  9 600	 14:  10  1-0-1  14,9a  20 300	 Tot:  28  2-2-3
	 Goa Mail e Coktail Jet	 Ulriks.-Siminski M 	 Ö	 26/2	-9	 10/	2100	 0	 17,7	ag	 x	c	 495	 17’
	 Uppf: Johansson Lars, Gobi HB & Ingros HB	 Ulriks.-Siminski M 	 Ro	 11/3	-2	 12/	2140	 5	 16,1	a	 x	c	 1228	 25’5	 Äg: F:a Stall SimWim (Siminski Magdalena)	 Ulriks.-Siminski M 	 E	 24/3	-2	 3/	2140	 5	 15,5	a	 x	c	 280	 30’
	 Svart, vinröda streck; svart	 Ulriks.-Siminski M 	 E	 13/4	-3	 5/	2160	 0	 16,6	 	 x	c	 320	 10’
E	 Ulriks.-Siminski Magdalena 	 Ulriks.-Siminski M 	 E	 10/5	-9	 11/	2140	 6	 16,9	a	 x	c	 59	 10’

DADDY COOL D.E. (DE)	 6	 16,8K	 17,7AM			   39 250
	 7,br. v. e Daguet Rapide -	 15:  1  0-0-0  17,7a  0	 14:  5  0-1-0  20,9a  5 450	 Tot:  26  0-1-3
	 Nonsense e Armbro Goal	 Andersson H T 	 G	 06/14	-2	 8/	2140	 0	 19,9	 	 c	c	 668	 5’
	 Uppf: Dassler Ulrike, Tyskland	 Eriksson S 	 Ro	 15/9	-11	 10/	1640	 2	 16,8	 	 c	c	 486	 5’6	 Äg: Stall Kalle Burang HB, Andersson T&L	 Eriksson S 	 Ro	 5/10	-6	 3/	2140	 7	 17,7	 	 c	c	 628	 30’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Kylin-Blom O 	 G	 14/10	-7	 1/	2140	 0	 19,9	 	 c	c	 50	 10’
	 Eriksson Sören (Andersson Hans T) a	 Andersson H T 	 G	 2/8	-11	 1/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 477	 10’

ICARIAN	 7	 *16,1K	 13,9AK	 16,6AM		  85 725
	 6,mbr. v. e Pine Chip -	 15:  3  0-0-0  18,8  2 200	 14:  13  1-2-0  13,9a  34 425	 Tot:  38  3-3-2
	 Spionage e Texas	 Åberg J-O 	 B	 26/11	-5	 1/	1640	 0	 13,9	a	 c	x	 491	 30’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Åberg J-O 	 Bs	 8/12	-4	 6/	2640	 0	 19,0	g	 c	c	 489	 25’7	 Äg: Wallin Errol, Kilafors	 Stark J 	 Bs	 2/3	-2	 5/	2640	 d	 10	g	 x	x	 110	 25’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Stark J 	 Bs	 26/3	-4	 5/	2660	 0	 21,5	g	 c	x	 833	 20’
Bs	 Åberg Jan-Olov (Wallin Errol) a	 Pettersson T 	 H	 20/4	-4	 3/	2640	 6	 18,8	g	 c	x	 333	 22’

GLOBAL OPINION	 8	 16,6K	 15,0AK	 17,5AM		  90 500
	 6,br. v. e Cantab Hall -	 15:  3  0-0-0  18,4a  2 000	 14:  16  0-0-1  15,0a  19 400	 Tot:  36  0-1-1
	 Precious Player e Supergill	 Karismaa Z 	 Bs	 20/11	-5	 10/	2640	 0	 18,9	a	 c	c	 2146	 20’
	 Uppf: Nelén Hans, Nacka Strand	 Åslund H 	 F	 8/12	-9	 1/	2140	 0	 18,7	a	 c	c	 980	 25’8	 Äg: Karner Markus & Granholm Sandra	 Karner M 	 Rä	 20/7	-12	 1/	2160	 8	 17,1	 	 x	x	 260	 5’
	 Mgrön, vitt axelp,mgrön/sv ärmrev;mgrön	 Karner M 	 Rä	 31/7	-10	 2/	2140	 0	 17,9	 	 x	c	 1403	 5’
Rä	 Karner Markus  a	 Blomqvist L 	 Ro	 7/8	-7	 1/	2140	 0	 18,4	a	 x	c	 609	 20’

b
32.001 - 96.000 kr med högst 400 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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DONNA DEA	 9	 16,6K	 17,1AK	 17,1AM		  79 850
	 7,br. s. e Super Arnie -	 15:  0  0-0-0  0	 14:  14  0-2-1  17,1a  24 750	 Tot:  40  0-4-2
	 Alexia Wibb e King Lavec	 Eskilsson J 	 Ro	 05/14	-6	 5/	2140	 0	 18,4	g	 x	x	 1100	 20’
	 Uppf: Stall KLU KB & Eskilsson Claes	 Sedström A 	 F	 06/14	-6	 10/	2140	 0	 17,5	a	 c	c	 566	 17’9	 Äg: Stall KLU KB & Eskilsson Claes	 Ivarsson M 	 Åm	 06/14	-10	 7/	2100	 0	 18,7	g	 c	c	 1141	 20’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Lindh R 	 Rä	 06/14	-5	 8/	2140n	 3	 17,1	a	 x	x	 405	 20’
Ro	 Eskilsson Claes 	 Eskilsson C 	 Rä	 09/14	-10	 6/	2140	 0	 18,8	a	 c	c	 196	 5’

HAPPY ENDING	 10	 *18,8M	 16,3AM			   56 400
	 4,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  4  0-0-0  16,3a  4 300	 14:  3  1-0-0  17,9a  52 100	 Tot:  7  1-0-0
	 Northside Babe e Spotlite Lobell	 Eriksson S 	 G	 8/11	-5	 6/	2160	 0	 18,9	 	 c	c	 228	 25’
	 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Eriksson S 	 G	 12/3	-3	 10/	2140	 6	 16,3	a	 c	c	 204	 25’10	 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke	 Eriksson S 	 Ro	 27/3	-3	 3/	2140n	 0	 18,7	a	 c	c	 57	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Åberg J-O 	 Rä	 6/7	-6	 1/	2140n	 0	 21,4	 	 c	c	 364	 30’
	 Pöllänen Rauno (Hedenström Per) a	 Englund O 	 G	 2/8	-8	 4/	2140	 8	 18,8	a	 c	c	 55	 10’

KANERVA	 11	 17,4M	 16,4AM			   56 800
	 6,br. v. e Varenne -	 15:  4  0-0-0  17,6  3 000	 14:  14  1-1-0  16,4a  48 800	 Tot:  27  2-1-0
	 Västerbo An Erva e Clash Hammering	 Haugstad K 	 E	 16/12	-11	 3/	2160	 5	 17,4	 	 c	c	 176	 20’
	 Uppf: Johansson Niklas, Upplands Väsby	 Eriksson K 	 E	 6/1	-7	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 38	 10’11	 Äg: Johansson Niklas & Janne Trav AB	 Haugstad K 	 S	 6/3	-5	 5/	2160	 6	 17,6	g	 c	c	 136	 30’
	 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart	 Karhulahti V 	 S	 13/3	-1	 3/	2640	 d	 u	g	 c	c	 454	 30’
S	 Haugstad Kenneth (Johansson Niklas) a	 Karhulahti V 	 S	 17/4	-9	 6/	2160	 d	 7	g	 c	c	 306	 20’

HALLAS DENNIS	 12	 16,5K	 15,4AM			   95 500
	 6,br. v. e Ride the Night -	 15:  4  0-0-0  17,7a  3 000	 14:  16  0-0-4  15,4a  30 500	 Tot:  32  2-0-4
	 Sugar Patch e Sugarcane Hanover	 Erlandsson S 	 G	 23/12	-6	 2/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 321	 25’
	 Uppf: Andersson Bengt, Vara	 Erlandsson S 	 Bs	 8/1	-6	 3/	2160	 0	 19,0	g	 c	c	 585	 30’12	 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk	 Erlandsson S 	 G	 23/1	-4	 4/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 518	 15’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 Ro	 11/2	-4	 5/	2160	 0	 18,0	g	 c	c	 892	 30’
	 Erlandsson Stefan (Bodin Ylva)	 Bodin Y 	 Ro	 30/3	-8	 4/	2160n	 0	 u	g	 c	c	 1197	 30’

c  c

c  c

c  c

c  c

Chansvärdering: 5–3–2–10



36 37

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

BOLLNÄS 3 SEPTEMBER Oscar Englund skrällde till när han segrade med 
elvaårige Jarl Sherona i Next Generations försök 10. Tapio Ruha äger tillsam-
mans med Camilla Lindström och tränar hästen som tog sin första seger sedan 
1 oktober 2013. Oscar körde ett perfekt smyglopp från femte utvändigt. Segertid 
16,2/2180 meter och 15.000 kronor.

Olle Alsén avslutade tävlingarna med att sätta dit egentränade Silk 
Launcher som Launcher AB, Stockholm äger. Silk Launcher fick göra grov- 
jobbet utvändigt ledaren, men var ändå den starkaste till slut. Segertid 18,1/2160 
meter och 5.000 kronor.

SOLVALLA 2 SEPTEMBER Sören Eriksson hade en körning under kvällen och 
han blev mister hundra procent. Lisa Scarlet fick ett fint smyglopp i rygg på 
ledaren  och när Sören attackerade halvvarvet kvar var Dalahästen klart starkast 
till slut. Bakom vinnaren avslutade Give Me Money Back, tredje utvändigt, starkt 
till andrapriset. Segertid 14,9a/2140 och 50.000 kronor till ägaren och tränaren 
Lars Åslund. Give Me Money Back tjänade 22.500 kronor till ägaren och tränaren 
Kjell Larsson.

– Lisa Scarlet är en fin travare och hon kändes mycket fin hela loppet. Nu hade 
tränaren bytt bett till denna start och det fungerade helt perfekt, sade Sören.

– Hon har haft bra form en längre tid, men samtidigt dåliga utgångslägen. Det 
här var en mycket fin seger och nu siktar vi på start i V75 på Färjestad 19 septem-
ber, sade Lars Åslund.

HAGMYREN 31 AUGUSTI Per Hedenström tränar Broadwitj som Rauno 
Pöllänen styrde till seger från ledningen. Rauno hade bra koll på läget med  
värsta hotet, Dinozzo Yamoz, i rygg och denne fick inte luckan förrän det var 
för sent att kunna utmana på allvar. Segertid 15,9/2140 meter. 10.000 kronor 
till Stall Dianthus HB i Gävle med Per och Lena Hedenström.

– Han trivs bäst när han får dra undan i eget tempo. Jag ville hålla tempot uppe 
vilket gjorde att de övriga inte hade så mycket sparat till att avgöra på speed. Han 
visade i starten innan att han var klart på gång, sade Rauno.

I montéloppet hoppade Annie Skoglund upp bakom Quantum 
Doubles som hennes arbetsgivare Olle Alsén tränar och det blev full pott. Annie 
var helt ohotad i spetsstriden och hade ett klart grepp ända fram till upploppet 
då det blev en tät slutstrid mot i rygg smygandes Spring Soul och utvändige spel-
favoriten E.L.Giganten. Quantum Doubles visade bra inställning när han svarade 
den sista biten. Segertid 18,0a/2140. Familjen Alsén äger hästen tillsammans 
med Mats Ek och 10.000 kronor var segern värd.

– Hon är bäst när hon får sköta sig själv. Hon kan ibland ”surna” till vilket hände 
i Bollnäs i förra montéstarten. Hon svarade bra den sista biten, sade Annie.

Robert Wilhelmsson skrällde med G.G.Jonny J. som Ulla Fredlund tränar. 
G.G.Jonny J. kom bra till direkt från sitt tillägg och satt i rygg på ledaren efter 550 
meter. Luckan kom perfekt in på upploppet och G.G.Jonny J. kunde ganska enkelt 
skaffa sig greppet på ledande Vilda Tabac. Segertid 31,1/2160 meter. 10.000 kronor till 
Ulla som också är ägare. Per-Erik Larsson i Björklinge är uppfödare.

ROMME 30 AUGUSTI Jordan Lee G.L. var helt ohotad från spets för sin 
tränare Erik Lindegren i Treåringsfinalen med fina 75.000 kronor till vinnaren. 
Erik hade inga problem att ta hand om spets och efter ett jämnt 15-tempo var 
övriga utan chans att utmana. Eriks värsta motståndare, Romeus, galopperade bort 
sina chanser i starten. Segertid 14,8a/2140. Ägare är Fastighetsbolaget Söder 
29:12 AB.

– Han kändes jättefin och nu har han visat lite av sitt kunnande i två raka segrar på 
14-tider. Det är fortfarande lite nerver i hästen vilket gjort att han galopperat i några star-
ter. Nu var han behaglig och fin inför loppet. Jag visste att Redén hade en kanonhäst, 
men sedan han gjort bort sig med galopp kändes det lugnt, sade Erik.

ESKILSTUNA 29 AUGUSTI Mon Cheri Broline och Jenni H Åsberg var 
lördagskvällens vinnare i montéloppet. Från ett niondespår bakom bilen kunde 
Jenni överta spets efter cirka 400 meter och hade sedan kontroll på fältet även om 
utvändige Mirinda Krax svarade för ett starkt lopp som tvåa, längden efter Mon 
Cheri Broline. Segertid 16,3a/2140 och 20.000 kronor till Jan I Jönsson som är 
ägare och tränare.

ÖREBRO 28 AUGUSTI Jimmy Dahlman tog enkelt hand om ledningen 
med Arcticmidnight Sun. Jimmy fick bestämma tempot hela vägen och han 
var ohotad till slut på segertiden 18,2a/2140. 10.000 kronor till Åke & Sture 
Siikavaara.

JÄGERSRO 25 AUGUSTI Sören Eriksson har haft fina framgångar med 
Rättvikshästen fyraåriga Donna Lyjam. Nu kvalade han in hästen till finalen 
i Derbystoet som avgörs 6 september på Jägersro med en miljon kronor till 
vinnaren. Från sitt innerspår i uttagningsloppet var Donna Lyjam ohotad i spets-
striden. Sören fick bestämma efter 13,9 första 1000 och det såg mycket bra ut. Det 
blev nu en stentuff slutstrid mot utvändiga Evin Boko som var starkast sista biten. 
De två första hästarna var direktkvalificerade. 

ROMME 24 AUGUSTI Kristofer Jansson är ägare tillsammans med Malin 
T Andersson och tränare till Frida Francaise som avgjorde på ett mycket fint 
sätt. Carl Johan Jepson satt med i tredje invändigt och luckan kom halvvarvet 
kvar. Efter en stark avslutning kunde han skaffa sig greppet på tappra Remains 
som gjort grovjobbet utvändigt ledaren sista 1200. Segertid 15,8/2140 meter och 
30.000 kronor. Frida Francaise travade slutrundan efter 12,7!

Rauno Pöllänen kunde enkelt överta spets med Persos Reco som tränas 
av Gunilla Bergström. Rauno fick bestämma tempot, men fick en liten tryckare 
varvet kvar. Nu var segern aldrig i fara. Segertid 17,5/2140 meter och 5.000 kronor 
till Stall BW Forsby HB.

DANNERO 23 AUGUSTI Erik Lindegren kunde räkna in en tränarseger 
när Jordan Lee G.L. segrade från spets för Ulf Ohlsson. Jordan Lee G.L. tog 
enkelt hand om spets och sedan fick Ulf bestämma tempot. Nu dök smygkörde 
Mellby Caddy upp in på upploppet, men Ulf hade bra koll och det blev en säker 
seger. Segertid 14,4a/2140 och 15.000 kronor till Fastighetsbolaget Söder 
29:12 AB. En fin helg för ägarna med V75-vinnaren Ochongo Face i topp.

GÄVLE 22 AUGUSTI Publiken på 4.463 personer fick se en hel del fantastiska 
prestationer under V75-tävlingarna där V75-omgången började på bästa sätt med 
hemmaseger genom Erik Lindegren och Ochongo Face. Gävles tredje och 

Ochongo Face och Erik Lindegren satte svenskt rekord med för fyraåriga 
svenska hingstar och valacker med 13,2/2640 voltstart på hemmaplan 
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Trav Gävleborgs nionde rikstotovinnare i år. 13,2/2640 voltstart blev tiden, vilket 
är nytt Svenskt rekord för fyraåriga svenska hingstar och valacker. Det 
tidigare rekordet hade Val d’Amour på 13,9 från 2013. Ochongo Face öppnade 
stabilt och bra från sitt femtespår och Erik var direkt med i spetsstriden. Nu var 
det lite kubbning första biten innan Erik kunde överta och första 500 efter tuffa 
11,2. Sedan valde Erik att dra i ett högt tempo (12,0/1000 och 13,1/2000). 
In på upploppet när många kanske trodde att det skulle vara slut på krafterna 
ryckte Ochongo Face undan till en mycket fin seger. Härliga 100.000 kronor 
till Fastighetsbolaget Söder 29:12 AB & Erik Lindegren.

– Det var skönt att inleda V75-omgången med en populär hemmavinnare. 
Vi har haft hästen sedan han var två år och som treåring var han lite slapp och 
tråkig. Han har alltid visat en bra inställning och löphuvudet är det inga fel 
på. Vi valde att stå över Derbykvalet och siktade på detta lopp istället. Ingen 
kan klaga på resultat. Jag vill passa på och hylla Mattias Hansson och Lars-
Ove Westberg som varit med och ställt i ordning hästen på ett perfekt sätt till 

denna start. Nu provade vi med barfota runt om och det fungerade lika bra 
som första gången han tävlade med lättare balans. Två segrar på tre starter 
över distansen talar klarspråk, sade en mycket glad segerkusk som på vägen 
till vinnarcirkeln showade lite extra för publiken.

Heavy Sound fick en välförtjänt fullträff i E3 Finalen för Hingstar/
Valacker. Kenneth Haugstad lämnade andra utvändigt och körde fram till 
ledande Poet Broline redan efter körda halvvarvet. Det stod tidigt klart att de 
båda var bättre än övriga i startfältet och publiken såg fram emot en spännande 
upploppsduell. Nu blev det ingen duell då ledande Poet Broline plötsligt galop-
perade 200 kvar och lämnade vägen öppen för härlige Heavy Sound som för första 
gången tävlade barfota runt om och med jänkarvagn. Segertid 10,9a/1640 är ett 
tangerat svenskt rekord. Nu delar han rekordet med Standout som också han satte 
sitt rekord i Gävle när han vann E3 Finalen 2012 för Stefan Melander. Tränar vin-
naren gör Roger Walmann som 2008 tränade vinnande Conrads Epilog i finalen 
som avgjordes i Romme. 900.000 kronor till AB Svensk Reklamfinans i Solna.

– Min största seger i karriären. Jag kör honom i stort sätt varje dag så det här 
känns fantastiskt, sa Kennet Haugstad efteråt.

I E3 Finalen för ston var Princess Face och Adrian Kolgjini starkast och på 
sättet hon avgjorde var mycket imponerande. Via tredjespår laddade Adrian framåt 
och hamnade utvändigt ledande Fatima Boko 900 kvar. En tuff väg fram då första 
500 öppnades efter 09,3 och första varvet på 10,4. I rygg på ledaren satt stora 
hemmahoppet Toohotforyou, men i sista sväng såg det inte ut att kunna bli 
en lucka. Nu var Princess Face oerhört stark, men Toohotforyou avslutade mycket 
bra sedan körande Ulf Ohlsson hittat ut i andraspår 150 kvar och kunde sedan 
avsluta invändigt den sista biten. En mycket fin prestation och en stor framgång 
för Fredrik Wallin. Segertid nya svenska rekordet 11,1a/1640. Toohotforyou tra-
vade 11,2 vilket är den näst snabbaste tiden för treåriga ston över kort distans och 
autostart. Hon tjänade fina 450.000 kronor till sin ägare och tränare Fredrik Wallin 
och hon har nu på sina 18 starter tjänat fantastiska 914.400 kronor!

– Helt galet! Det räckte inte till seger, men det här är stort för min rörelse och 
det här gör att jag kan fortsätta utveckla min verksamhet. Vinnaren var jävulskt 
bra. Jag är otroligt nöjd och kan konstatera att jag har en treåring som tjänat nästa 
en miljon kronor. Hon har två uppgifter kvar som vi siktar mot i år. Först Oaks där 
uttagningsloppen körs 16 september och senare i höst är det Breeders’Crown-
försöken som gäller, sade en stolt tränare.

Gulddivisionsloppet, Lars Axelssons lopp, vanns av Royal 
Blessed och Wilhelm Paal. Ledande Västerbo Fantast drog undan i ett högt 
tempo (06,8/500 och 10,6/1000) vilket gav stumma ben på många av hästarna. 
Vinnaren var stark då han fick göra grovjobbet sista 700 från tredje utvändigt. 
Segertid 11,4a/2140 är nytt banrekord för utländska hingstar/valacker över medel- 
distans och autostart. 150.000 kronor till Smiraglia Raffaello i Italien som är 
uppfödare och ägare.

Jenni H Åsberg red ett avvaktande lopp med Panic Button och det var 
först i sista sväng som han dök upp med segerchans. Nu var Panic Button gynnad 
av det alltför höga tempot (10,4/500 och 12,3/1000), men samtidigt är Jenni 
mycket skicklig på ett tillvarata hästarnas bästa egenskaper. Panic Button brukar 
vara stark till slut och nu kunde Jenni skaffa sig greppet sista biten mot Town Hall. 
Segertid 13,7a/1640 och 25.000 kronor till EVAJO AB i Stockholm. Stolt tränare 
är Thomas Lönn.

– Det var långt fram halvvarvet kvar, men han kämpade bra och ville vara först 
i mål, sade Jenni.

GÄVLE 21 AUGUSTI Hans Eriksson i Sandviken är ägare och trä-
nare till Julian Sand som från spets grejade en fin seger för Claes 
Eskilsson. Segertid 15,0a/1640 och 5.000 kronor.

– Jag taggade till honom före start och nu var det läge för att köra i spets. Vi 
hade ett perfekt läge och nu skulle vi också prova på en jänkarvagn. Jag gillar inte 
jänkarvagnar, men nu var det bara att ligga som en jänkare och visa att man hade 
mycket att köra med, sade Claes.

– Nu hade vi hittat en bra proposition. Dels med startpoäng och stängt vid 
120.000 kronor. Nu har vi två segrar på de senaste fem starterna och nu får vi 
titta på andra lopp med större prissumma än 5.000 kronor i förstapris, sade Hans 
Eriksson.

ROMME 18 AUGUSTI Broslätts Rapide visade fina takter i sin andra start 
för Rauno Pöllänen. Han var i spets direkt, men där fick han inte sitta ifred. 
Första varvet öppnades efter 13,5, men i sista sväng hade Rauno krafter kvar vilket 
räckte till en säker seger. Segertid 13,9a/2140 och 10.000 kronor till Pöllänen 
Stable AB.

– Jag fick tips om att hästen var till salu. Han hade tävlat mot bra hästar och 
det var helhetsintrycket jag fastnade för. Han är kusligt snabb bakom bilen och det 
kändes bra hela vägen. Jag ville inte dra ihop honom för mycket i sista sväng och 
jag hade ett litet problem med att köra mot den som satt i rygg. Nu var det aldrig 
någon fara. Vi kanske får titta på lite större lopp framöver, sade Rauno som haft en 
mycket fin sommar med flera fina segrar.

Stefan Erlandsson körde ett perfekt smyglopp med Fjäll Humlan som 
återigen visade att hon inte är att leka med i felfria lopp. Stefan följde med varvet 
kvar och kunde sitta i rygg genom sista sväng. Över upploppet tog Fjäll Humlan 
för sig rejält och kunde skaffa sig greppet den sista biten mot tappre Bokli Ted som 
fått göra grovjobbet sista 700 i tredjespår utan rygg. Segertid 29,5/2160 meter. 
10.000 kronor till familjen Filip Raihle.

– Hon behöver lite tid på sig för att hitta rätta rytmen. Det kändes lugnt i sista 
sväng och jag vet att hon alltid avslutar starkt när det stämmer, sade Stefan.

inför V75-publiken.   	                                          	          Foto: KANAL75
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per torsdag den 3 september

	 Kör i lopp	 Bana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Andersson Oskar J lä	 4	 RO	 240	 26-23-33	 11	 2272	 300	 23-24-33	 8
Andersson Peter M lä	 1	 BS	 146	 9-15-14	 6	 538	 147	 11-12-16	 7
Arvidsson Stefan	 2	 BS	 48	 2-4-7	 4	 162	 27	 0-5-2	 0
Asplund Frida a	 8,9	 G	 45	 4-3-0	 9	 107	 81	 4-6-1	 5
Bergström Nathalie a	 3	 RO	 71	 5-11-10	 7	 300	 49	 10-5-10	 20
Björk Jenny A lä	 1	 RO	 80	 2-1-8	 3	 207	 144	 3-13-11	 2
Brunzell Jenny a	 3	 S	 50	 10-5-6	 20	 438	 72	 9-6-6	 13
Dahlman Jimmy lä	 1	 E	 79	 5-7-6	 6	 220	 89	 9-5-2	 10
Djuse Mattias	 9,10	 S	 352	 33-35-33	 9	 2604	 562	 52-55-45	 9
Eliasson Tony	 2	 G	 38	 0-2-2	 0	 51	 98	 0-1-5	 0
Englund Oscar lä	 1	 G	 94	 11-2-6	 12	 286	 87	 3-0-10	 3
Eriksson Magdalena lä	 3	 S	 25	 3-6-3	 12	 200	 24	 3-4-1	 13
Eriksson Sören	 5,7,11	 G	 447	 34-37-37	 8	 2930	 624	 48-46-42	 8
Eriksson Ulf	 7	 BS	 544	 58-57-45	 11	 3395	 565	 61-64-40	 11
Eriksson William lä	 1	 RO	 64	 6-7-4	 9	 254	 124	 6-10-8	 5
Erlandsson Stefan a	 2,10,11	 G	 101	 9-4-3	 9	 293	 88	 5-4-10	 6
Erlandsson Tina lä	 1	 G	 38	 7-2-1	 18	 277	 106	 8-15-9	 8
Eskilsson Claes	 9,10,11	 RO	 171	 5-15-13	 3	 426	 261	 10-24-15	 4
Franck Thomas	 10	 S	 57	 3-2-5	 5	 152	 85	 8-3-8	 9
Frick Kajsa	 5	 RÄ	 408	 30-26-44	 7	 2074	 619	 35-58-55	 6
Frick Katrin K lä	 1	 RÄ	 27	 2-2-6	 7	 98	 24	 2-1-4	 8
Granlund Joakim lä	 1	 Å	 1	 1-0-0	 100	 40	 39	 1-0-3	 3
Haugstad Kenneth lä	 4,5,8,11	 S	 567	 45-56-55	 8	 6564	 978	 85-106-86	 9
Hellström Amanda lä	 3	 E	 11	 1-2-2	 9	 52	 24	 2-0-2	 8
Holm Erik lä	 10	 H	 57	 7-4-5	 12	 209	 69	 4-2-7	 6
Jansson Torbjörn	 4,6,7,9	 S	 880	 62-76-79	 7	 8456	 1212	 106-124-119	 9
Johansson Madelene lä	 8	 G	 90	 8-9-3	 9	 362	 117	 9-9-7	 8
Karhulahti Ville lä	 4,6	 S	 213	 15-20-19	 7	 1563	 273	 25-19-38	 9
Karner Markus a	 11	 RÄ	 26	 0-0-0	 0	 24	 33	 1-5-5	 3
Kern Klaus	 4	 RO	 57	 5-7-4	 9	 419	 112	 2-12-8	 2
Kihlström Örjan	 5,6,8,9,10,11	 S	 1022	 182-136-118	18	29788	 1327	 201-153-150	 15
Kontio Jorma	 4,5,6,8,9,10	 S	 1171	 151-147-105	13	12989	 1786	 249-167-152	 14
Kylin-Blom Oskar lä	 2,4,11	 S	 241	 10-21-24	 4	 1005	 299	 30-27-34	 10
Kylin-Blom Wiktor lä	 1,2	 H	 110	 10-6-6	 9	 316	 146	 8-12-9	 5
Landgren Bo	 10	 BS	 142	 7-10-10	 5	 429	 318	 15-23-29	 5
Larsson Fredrik B	 4	 S	 148	 10-9-18	 7	 1309	 125	 11-12-13	 9
Larsson Kristina a	 2,7	 F	 23	 1-0-2	 4	 44	 27	 0-1-0	 0
Larsson Peter a	 10	 G	 10	 1-1-0	 10	 23	 29	 1-3-2	 3
Lejonclou Frida lä	 1	 B	 14	 0-1-3	 0	 46	 20	 0-1-0	 0
Lennartsson Per	 6,8,10	 E	 390	 46-33-30	 12	 4597	 742	 81-80-71	 11
Leo Emilia lä	 3	 S	 81	 10-10-4	 12	 380	 109	 2-8-13	 2
Lindblom Åke	 6	 Ö	 130	 8-16-11	 6	 1524	 196	 23-19-21	 12
Linderoth Per	 6	 B	 379	 56-33-39	 15	 3817	 636	 62-75-75	 10
Lindqvist Johan a	 2	 RO	 22	 1-3-4	 5	 70	 5	 1-1-0	 20
Lindqvist Ove A	 7,10	 U	 690	 64-84-64	 9	 4449	 756	 69-67-69	 9
Lisell Ante a	 8,9	 RÄ	 43	 1-1-1	 2	 67	 70	 6-6-7	 9
Lisell Per a	 7	 RÄ	 11	 0-1-0	 0	 35	 24	 1-1-1	 4
Lång Göran	 5	 RO	 31	 1-3-1	 3	 102	 58	 6-4-6	 10
Melander Stefan	 6,8	 S	 280	 38-23-17	 14	 4398	 411	 54-48-33	 13
Nilsson Magnus a	 7	 BS	 60	 4-12-6	 7	 325	 96	 8-7-12	 8
Ohlsson Ulf	 4,5,6,7,9,11	 B	 1654	 233-195-175	14	20493	 2157	 339-222-233	 16
Pedersen Fredrik	 4,5	 RO	 111	 11-16-15	 10	 976	 186	 27-22-19	 15
Persson Jan-Olov	 7	 H	 220	 35-24-20	 16	 1830	 297	 70-46-24	 24
Persson Jennifer lä	 3	 S	 81	 15-7-14	 19	 513	 81	 16-10-7	 20
Persson Ulf lä	 1	 BS	 32	 1-0-3	 3	 47	 101	 3-8-4	 3
Pettersson Tomas	 2,7,9,10	 BS	 325	 24-26-29	 7	 1481	 671	 65-58-70	 10
Pöllänen Rauno	 2,10,11	 G	 92	 13-9-6	 14	 435	 64	 1-12-2	 2
Riedl Maria a	 3	 E	 10	 2-0-0	 20	 37	 20	 1-0-2	 5
Rosén Tomas	 2	 G	 48	 3-2-5	 6	 143	 48	 5-4-5	 10
Schön Marcus lä	 6	 S	 106	 7-4-6	 7	 466	 210	 7-11-21	 3
Strand Jörgensen Viktoria lä	 3	 RÄ	 13	 2-3-2	 15	 82	 18	 3-5-2	 17
Sundberg Åke	 4,7	 RÄ	 93	 0-3-2	 0	 125	 171	 5-9-6	 3
Svedlund Billy lä	 1	 RO	 82	 3-7-6	 4	 228	 95	 7-3-6	 7
Tillman Jennifer lä	 5,9	 S	 494	 40-40-54	 8	 4060	 573	 46-52-52	 8
Ulriks.-Siminski Magdalena	 11	 E	 16	 0-1-0	 0	 19	 53	 5-2-5	 9
Vidner Pernilla a	 2	 BS	 35	 0-4-1	 0	 59	 52	 2-2-8	 4
Wallberg Håkan	 2	 G	 115	 6-10-11	 5	 434	 127	 2-19-13	 2
Wallin Tony	 9,10	 E	 338	 21-31-34	 6	 2178	 666	 37-57-54	 6
Wester Göran a	 9	 S	 36	 4-4-3	 11	 148	 37	 2-2-4	 5
Westerholm Nicklas lä	 4,9	 S	 75	 15-10-9	 20	 938	 209	 20-21-18	 10
Widell Kaj	 5,11	 S	 128	 3-8-14	 2	 467	 217	 10-11-19	 5
Wilhelmsson Robert	 2	 G	 114	 5-10-9	 4	 526	 124	 7-5-10	 6
Witasp Leif	 5,8,9,10	 RÄ	 242	 21-31-21	 9	 1841	 372	 55-53-34	 15
Åberg Jan-Olov	 7,9,11	 BS	 260	 19-17-19	 7	 1081	 389	 25-35-43	 6
Åhlund Thomas a	 8	 BS	 12	 1-1-0	 8	 24	 10	 1-0-2	 10
Åsberg Jenni H	 3	 G	 161	 14-18-14	 9	 725	 235	 22-28-19	 9
Åström Stina lä	 3	 BS	 14	 1-0-0	 7	 48	 15	 3-3-0	 20
Ärling Tino lä	 5	 S	 120	 7-9-9	 6	 872	 171	 17-16-19	 10

* Anger att körsven har licens utomlands
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 026-66 22 25	
			   070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar)	 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 	
076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handi-
caper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Johansson 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Januari
8 torsdag 
21 onsdag

Februari
5 torsdag 
13 fredag 
24 tisdag (breddtrav)

Mars
2 måndag
9 måndag
26 torsdag

april
26 söndag (breddtrav)

 
MaJ
2 lördag 
11 måndag

Juni 
16 tisdag 
29 måndag
30 tisdag

Juli
9 torsdag (breddtrav)

17 fredag 
23 torsdag

augusti
3 måndag 
14 fredag 
 
septeMber
3 torsdag 
12 lördag 

OktOber
1 torsdag 
8 torsdag (em, breddtrav)

16 fredag 
22 torsdag 

nOveMber
1 söndag 
9 måndag 
26 torsdag 
28 lördag (fm, breddtrav)

DeceMber
9 onsdag 
17 torsdag 
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– trivselbanan –

Januari
13 tisdag 
23 fredag
29 torsdag

Februari
3 tisdag 
12 torsdag 
21 lördag 

Mars
3 tisdag 
12 torsdag 
19 torsdag (breddtrav) 

april
4 lördag 
13 måndag (breddtrav)

23 torsdag  

MaJ
4 måndag (breddtrav)

23 lördag 

Juni
7 söndag 
12 fredag (em, breddtrav)

25 torsdag 

Juli

augusti
2 söndag (fm, breddtrav)

6 torsdag 
13 torsdag 
21 fredag 
22 lördag 
 
septeMber
10 torsdag 
22 tisdag 

OktOber
3 lördag 
13 tisdag 

20 tisdag 
27 tisdag 

nOveMber
3 tisdag (breddtrav)

12 torsdag 
23 måndag

DeceMber
3 torsdag 
7 måndag
13 söndag
22 tisdag 

Januari
Februari

Mars 
17 tisdag
29 söndag 

april
9 torsdag 
20 måndag

MaJ
15 fredag 
25 måndag 
29 fredag (em, breddtrav) 

Juni
11 torsdag 
19 fredag 

Juli
3 fredag (breddtrav)

11 lördag
25 lördag
26 söndag

augusti
9 söndag 
31 måndag (em, breddtrav)

septeMber
7 måndag 
24 torsdag

OktOber
6 tisdag 
18 söndag 

nOveMber
DeceMber

www.travgavleborg.se

TÄVLINGSPROGRAM 2015

ponnytrav på gävletravet:
Lördag 16 maj

Lördag 17 oktober

ponnytrav på 
bollnästravet:

Lördag 6 juni

ponnytrav på Hagmyren:
Lördag 22 mars

Söndag 13 september

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma


